
決勝 6月22日 12:05

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 田森　滉一朗(4)     16.30  1 池田　友樹(4)     16.21 
ﾀﾓﾘ ｺｳｲﾁﾛｳ 粟田 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 山内

 2 道下　黎哉(4)     16.48  2 倉岡　望(4)     16.58 
ﾐﾁｼﾀ ﾗｲﾔ 山内 ｸﾗｵｶ ﾉｿﾞﾑ 比和

 3 本田　蒼士(4)     16.73  3 門主　健正(4)     17.04 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｼ 板橋 ﾓﾝｼﾞｭ ｹﾝｾｲ 高野

 4 林　龍哉(4)     16.97  4 石田　浩祐(4)     18.07 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾔ 庄原 ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 口南

 5 十川　尚斗(4)     17.97  5 松園　信乃介(4)     18.51 
ｿｺﾞｳ ﾅｵﾄ 庄原 ﾏﾂｿﾞﾉ ｼﾝﾉｽｹ 板橋

 6 根川　和也(4)     18.16  6 前原　紫苑(4)     18.77 
ﾈｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 八幡 ﾏｴﾊﾗ ｼｵﾝ 東城

 7 近久　陽希(4)     20.17  7 倉本　丈士(4)     18.82 
ﾁｶﾋｻ ﾊﾙｷ 総領 ｸﾗﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ 庄原

 8 中元　隆雄(4)     21.18  8 勢村　昌紀(4)     19.69 
ﾅｶﾓﾄ ﾀｶｵ 西城 ｾﾑﾗ ﾏｻｷ 総領

 9 小田　和正(4)     22.01  9 山脇　光生(4)     19.88 
ｵﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ 口北 ﾔﾏﾜｷ ｺｳｾｲ 西城

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.3

 1 廣田　潤星(4)     16.87  1 原田　雅也(4)     16.50 
ﾋﾛﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 板橋 ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾔ 高

 2 藤田　輝二郎(4)     17.64  2 奥　優一叶(4)     16.52 
ﾌｼﾞﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 庄原 ｵｸ ﾕｲﾄ 山内

 3 国本　洋介(4)     17.99  3 黒野坪　恒(4)     17.70 
ｸﾆﾓﾄ  ﾖｳｽｹ 高野 ｸﾛﾉﾂﾎﾞ ﾜﾀﾙ 庄原

 4 小田　袈方(4)     18.25  4 下岡　大和(4)     17.82 
ｵﾀﾞ ｶﾅﾀ 比和 ｼﾓｵｶ ﾔﾏﾄ 総領

 5 小田　颯真(4)     18.46  5 梶田　敏弘(4)     18.18 
ｵﾀﾞ ｿｳﾏ 山内 ｶｼﾞﾀ ﾄｼﾋﾛ 比和

 6 荒木　康助(4)     18.47  6 是松　大鶴(4)     18.25 
ｱﾗｷ ｺｳｽｹ 美古登 ｺﾚﾏﾂ ﾀﾞｲｶｸ 庄原

 7 久保　聡一朗(4)     18.70  7 兼藤　圭太(4)     18.45 
ｸﾎﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 永末 ｶﾈﾌｼﾞ ｹｲﾀ 西城

 8 柳川　弘貴(4)     20.41  8 三河内　鉄生(4)     18.82 
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 西城 ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾃｯｾｲ 永末

 9 是田　和希(4)     21.05  9 竹岡　颯太(4)     19.53 
ｺﾚﾀﾞ ｶｽﾞｷ 西城 ﾀｹｵｶ ｿｳﾀ 峰田

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 -1.3

 1 吉岡　由真(4)     17.37  1 山崎　宗里(4)     17.00 
ﾖｼｵｶ ﾕｳﾏ 永末 ﾔﾏｻｷ ｼｭﾘ 庄原

 2 石原　光将(4)     17.47  2 草谷　夏輝(4)     17.51 
ｲｼﾊﾗ   ｺｳｽｹ 高野 ｸｻﾀﾆ  ﾅﾂｷ 高野

 3 三笠　航生(4)     18.23  3 政野　莊史(4)     18.32 
ﾐｶｻ ｺｳｷ 庄原 ﾏｻﾉ ｿｳｼ 東城

 4 桑原　慎太郎(4)     19.18  4 稲里　達人(4)     18.46 
ｸﾜﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 高 ｲﾅｻﾄ ﾀﾂﾋﾄ 西城

 5 藤谷　璃玖(4)     19.33  5 桒原　武人(4)     18.87 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾘｸ 永末 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀｹﾋﾄ 川北

 6 今田　翔(4)     19.53  6 村上　将都(4)     18.87 
ｲﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 西城 ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾄ 東城

 7 井之口　誠(4)     19.67  7 田中　碧(4)     19.73 
ｲﾉｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 東城 ﾀﾅｶ ｱｵｲ 美古登

 8 村上　光(4)     19.67  8 梶川　裕悟(4)     20.12 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳ 美古登 ｶｼﾞｶﾜ  ﾕｳｺﾞ 高
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[ 7組] 風速 +1.0 [ 8組] 風速 -1.2

 1 迫　愁仁(4)     16.47  1 松浦　正樹(5)     16.04 
ｻｺ ｼｭｳﾄ 西城 ﾏﾂｳﾗ ﾏｻｷ 永末

 2 伊藤　勇太(4)     16.87  2 鈩谷　光裕(5)     16.96 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 西城 ﾀﾀﾗﾀﾞﾆ ｺｳｽｹ 板橋

 3 日高　龍太(4)     16.94  3 近藤　涼太(5)     17.27 
ﾋﾀﾞｶ ﾘｭｳﾀ 東城 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 東城

 4 長谷　晏希(4)     17.12  4 岡田　桜佑(5)     17.46 
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾊﾙｷ 口南 ｵｶﾀﾞ ｵｳｽｹ 高

 5 福永　歩夢(4)     17.13  5 亀竹　栄次(5)     17.49 
ﾌｸﾅｶﾞ ｱﾕﾑ 東城 ｶﾒﾀｹ ｴｲｼﾞ 東城

 6 小田　雄斗(4)     18.23  6 木原　拓人(5)     18.45 
ｵﾀﾞ ﾕｳﾄ 美古登 ｷﾊﾗ ﾀｸﾄ 美古登

 7 山本　春葵(4)     18.36  7 安藤　悠人(5)     19.44 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 庄原 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 総領

 8 小林　悠世(4)     23.50  8 齋藤　丈流(5)     19.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ 高 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 庄原

 9 見川　遼佑(5)     20.01 
ﾐｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 八幡

[ 9組] 風速 -1.2 [ 10組] 風速 -0.5

 1 永井　斗麻(5)     17.16  1 佐倉　悠太(5)     15.90 
ﾅｶﾞｲ ﾄｳﾏ 美古登 ｻｸﾗ ﾕｳﾀ 庄原

 2 小林　迪弘(5)     17.99  2 下田　崚麿(5)     16.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾁﾋﾛ 庄原 ｼﾓﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 永末

 3 田端　春亮(5)     18.27  3 増本　健斗(5)     17.10 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 高 ﾏｽﾓﾄ  ｹﾝﾄ 高野

 4 谷川　直輝(5)     18.98  4 手塚　愛斗(5)     18.06 
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾅｵｷ 板橋 ﾃﾂﾞｶ ﾏﾅﾄ 板橋

 5 石田　拓海(5)     19.12  5 竹内　駿(5)     18.43 
ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 総領 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ 東城

 6 長谷川　和也(5)     19.18  6 田藤　綾(5)     18.48 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 小奴可 ﾀﾌｼﾞ ﾘｮｳ 東城

 7 式地　暖人(5)     20.08  7 西野　薫(5)     19.68 
ｼｷｼﾞ ﾊﾙﾄ 永末 ﾆｼﾉ ｶｵﾙ 美古登

 8 瀬尾　和樹(5)     20.35  8 盛谷　祐輝(5)     20.20 
ｾｵ ｶｽﾞｷ 東城 ﾓﾘﾀﾆ ﾕｳｷ 口南

 9 広島　翔太(5)     25.80  9 伊藤　由祥(5)     20.57 
ﾋﾛｼﾏ ｼｮｳﾀ 東城 ｲﾄｳ ﾖｼｱｷ 総領

[ 11組] 風速 +0.4 [ 12組] 風速 +0.6

 1 牧原　寛汰(5)     16.75  1 林　郁実(5)     16.17 
ﾏｷﾊﾗ  ｶﾝﾀ 高野 ﾊﾔｼ  ｲｸﾐ 高野

 2 田原　颯人(5)     17.27  2 山本　志聞(5)     16.40 
ﾀﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 東城 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾓﾝ 比和

 3 兵間　一冴(5)     17.39  3 竹上　雅弘(5)     16.55 
ﾋｮｳﾏ ｶｽﾞｻ 庄原 ﾀｹｳｴ ﾏｻﾋﾛ 東城

 4 紙谷　アンジェロ(5)     17.60  4 平田　喜幹(5)     16.93 
ｶﾐﾀﾞﾆ ｱﾝｼﾞｪﾛ 総領 ﾋﾗﾀ ﾊﾙｷ 美古登

 5 清水　正輝(5)     17.71  5 古川　隼(5)     17.15 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻｷ 東 ﾌﾙｶﾜ ｼｭﾝ 庄原

 6 森滝　竜寛(5)     18.14  6 片山　択斗(5)     17.88 
ﾓﾘﾀｷ ﾀﾂﾋﾛ 口南 ｶﾀﾔﾏ ﾀｸﾄ 西城

 7 神田　雅人(5)     18.15  7 佐々木　海人(5)     19.43 
ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏｻﾄ 永末 ｻｻｷ ｶｲﾄ 総領

 8 西野　慧(5)     19.13  8 堀田　翠雨(5)     20.41 
ﾆｼﾉ ｻﾄｼ 美古登 ﾎｯﾀ ｽｲｳ 板橋

 9 比原　裕希(5)     19.99  9 田中　勇太(5)     20.86 
ﾋﾊﾗ ﾕｳｷ 板橋 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 東
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[ 13組] 風速 +1.4 [ 14組] 風速  0.0

 1 田邊　勇貴(5)     15.32  1 松田　泰知(5)     16.48 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 総領 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲﾁ 東

 2 大塚　尚也(5)     15.99  2 田邉　莉陸(5)     17.02 
ｵｵﾂｶ ﾅｵﾔ 東城 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾑ 東城

 3 中林　大和(5)     16.35  3 松尾　魁柊(5)     17.21 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ 高野 ﾏﾂｵ ｶｲｼｭｳ 西城

 4 福本　拓己(5)     16.53  4 福本　悠馬(5)     17.47 
ﾌｸﾓﾄ ﾀｸﾐ 美古登 ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ 美古登

 5 奥田　凜(5)     16.55  5 峠　翔太(5)     17.50 
ｵｸﾀﾞ ﾘﾝ 口南 ﾀﾜ ｼｮｳﾀ 高野

 6 丸田　優希(5)     16.98  6 小濱　亮太(5)     17.73 
ﾏﾙﾀ ﾕｳｷ 板橋 ｺﾊﾏ ﾘｮｳﾀ 庄原

 7 道上　千毅(5)     18.25  7 寺田　藍之介(5)     17.85 
ﾐﾁｳｴ ｶｽﾞｷ 庄原 ﾃﾗﾀﾞ ｱｲﾉｽｹ 総領

 8 木村　祥(5)     18.28  8 山口　美星(5)     17.86 
ｷﾑﾗ ｼｮｳ 八幡 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾞｾｲ 板橋

 9 三田　晨歌(5)     21.81  9 松尾　祥生(5)     18.11 
ﾐﾀ ｱｽｶ 西城 ﾏﾂｵ ﾖｼｷ 東城

[ 15組] 風速 +0.3 [ 16組] 風速 +1.7

 1 森　大幸(5)     15.16  1 横枡　利彦(5)     16.64 
ﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ 東城 ﾖｺﾏｽ ﾄｼﾋｺ 東

 2 八谷　和樹(5)     16.21  2 矢谷　雅輝(5)     17.20 
ﾔﾀｶﾞｲ ｶｽﾞｷ 板橋 ﾔﾀﾞﾆ ﾏｻﾃﾙ 庄原

 3 藤本　大翔(5)     16.98  3 冨原　伯斗(5)     17.46 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲﾄ 庄原 ﾄﾐﾊﾗ ﾊｸﾄ 比和

 4 板倉　智也(5)     17.06  4 山中　蓮(5)     17.57 
ｲﾀｸﾗ  ﾄﾓﾔ 小奴可 ﾔﾏﾅｶ ﾚﾝ 峰田

 5 横屋　聡紀(5)     17.50  5 前田　夢斗(5)     17.60 
ﾖｺﾔ ｱｷﾉﾘ 総領 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾄ 美古登

 6 横山　直行(5)     17.56  6 藤川　颯太(5)     17.71 
ﾖｺﾔﾏ ﾅｵﾕｷ 東城 ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 西城

 7 有木　大晟(5)     17.59  7 岩瀧　雅(5)     18.24 
ｱﾘｷ  ﾀｲｾｲ 山内 ｲﾜﾀｷ ﾐﾔﾋﾞ 口北

 8 藤田　清澄(5)     17.77  8 磯野　洸輝(5)     20.88 
ﾌｼﾞﾀ ｷﾖｽﾐ 美古登 ｲｿﾉ  ｺｳｷ 山内

[ 17組] 風速 -1.0 [ 18組] 風速 -1.4

 1 今井　祐希(5)     15.96  1 山本　陸弥(5)     16.11 
ｲﾏｲ ﾕｳｷ 庄原 ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｸﾔ 山内

 2 迫　陸仁(5)     16.24  2 吉森　捺輝(5)     16.76 
ｻｺ ﾘｸﾄ 西城 ﾖｼﾓﾘ ﾅﾂｷ 東

 3 沖田　吏(5)     16.62  3 山脇　直人(5)     16.84 
ｵｷﾀ ﾂｶｻ 板橋 ﾔﾏﾜｷ ﾅｵﾄ 板橋

 4 松上　正隆(5)     16.87  4 上田　輝(5)     17.11 
ﾏﾂｶﾐ ﾏｻﾀｶ 美古登 ｳｴﾀﾞ ﾋｶﾙ 東城

 5 堀井　響(5)     16.99  5 池尻　毅(5)     17.99 
ﾎﾘｲ ﾋﾋﾞｷ 西城 ｲｹｼﾞﾘ ﾀｹｼ 西城

 6 稲垣　匠音(5)     17.03  6 冨田　大貴(5)     18.29 
ｲﾅｶﾞｷ ﾀｸﾄ 東城 ﾄﾐﾀ ﾀﾞｲｷ 小奴可

 7 花房　佑哉(5)     18.79  7 山本　和実(5)     18.36 
ﾊﾅﾌｻ ﾕｳﾔ 山内 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ 美古登

 8 塩音　諒輔(5)     18.84  8 山口　凱士(5)     18.39 
ｼｵﾝ ﾘｮｳｽｹ 口北 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ 東城

[ 19組] 風速 +1.5 [ 20組] 風速 -1.3

 1 根川　幸輝(6)     13.71  1 高田　瑠依(6)     14.61 
ﾈｶﾞﾜ ｺｳｷ 八幡 ﾀｶﾀ ﾙｲ 総領

 2 田邊　光紀(6)     13.89  2 五刀　要(6)     15.59 
ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 総領 ｺﾞﾄｳ ｶﾅﾒ 峰田

 3 秋田　雅宏(6)     14.90  3 中村　秀哉(6)     16.21 
ｱｷﾀ ﾏｻﾋﾛ 比和 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾔ 川北

 4 小川　龍治(6)     15.52  4 妹尾　洸輝(6)     16.30 
ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ 庄原 ｾﾉｵ ｺｳｷ 東城

 5 細川　颯希(6)     15.54  5 三谷　征士(6)     16.69 
ﾎｿｶﾜ ｻﾂｷ 庄原 ﾐﾀﾆ ﾏｻｼ 西城

 6 三宅　勇輝(6)     16.15  6 若林　大暉(6)     16.94 
ﾐﾔｹ ﾕｳｷ 永末 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 東城

 7 瀬戸　哲平(6)     16.75  7 森山　天晴(6)     17.08 
ｾﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 西城 ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾊﾙ 高

 8 竹村　壮太(6)     17.67  8 筒井　飛奈太(6)     17.63 
ﾀｹﾑﾗ ｿｳﾀ 口南 ﾂﾂｲ ﾋﾅﾀ 比和

 9 稲村　春輝(6)     18.03 
ｲﾅﾑﾗ ﾊﾙｷ 東
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[ 21組] 風速 -1.3 [ 22組] 風速 -2.6

 1 宮本　優樹(6)     15.27  1 寺迫　由留(6)     14.87 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｷ 美古登 ﾃﾗｻｺ ﾕｲﾄ 板橋

 2 桑野　大雪山(6)     15.45  2 池上　祐太郎(6)     15.28 
ｸﾜﾉ ﾀﾞｲｾﾂｻﾞﾝ 口北 ｲｹｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 庄原

 3 桒原　宏和(6)     15.54  3 岡田　大貴(6)     15.51 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾛｶｽﾞ 東 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 庄原

 4 下岡　翔斗(6)     15.83  4 森原　功希(6)     15.86 
ｼﾓｵｶ ｶﾞｸﾄ 総領 ﾓﾘﾊﾗ ｺｳｷ 東

 5 岡田　賢弥(6)     16.18  5 實石　雄斗(6)     18.12 
ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾔ 庄原 ﾐｲｼ ﾕｳﾄ 東城

 6 佐伯　宏光(6)     16.34  6 堀江　勇希(6)     19.84 
ｻｲｷ ﾋﾛﾐﾂ 東城 ﾎﾘｴ ﾕｳｷ 口北

 7 定丸　岳都(6)     16.35  7 式地　健人(6)     21.74 
ｻﾀﾞﾏﾙ ﾀｹﾄ 永末 ｼｷｼﾞ ﾀｹﾄ 永末

 8 兼藤　春貴(6)     18.22 加甲　祐樹(6)
ｶﾈﾌｼﾞ ﾊﾙｷ 西城 ｶｺｳ ﾕｳｷ 小奴可

[ 23組] 風速 -2.7 [ 24組] 風速 -2.6

 1 山田　詩響(6)     15.56  1 久保　春喜(6)     14.35 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 庄原 ｸﾎﾞ ﾊﾙﾉﾌﾞ 西城

 2 湯谷　悠希(6)     15.82  2 荒木　拓斗(6)     15.29 
ﾕﾀﾆ ﾕｳｷ 総領 ｱﾗｷ ﾀｸﾄ 東

 3 安好　一真(6)     16.77  3 湯川　泰成(6)     15.31 
ﾔｽﾖｼ ｶｽﾞﾏ 東 ﾕｶﾜ ﾀｲｾｲ 庄原

 4 藤田　雅史(6)     16.89  4 黒田　晴彦(6)     15.60 
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾌﾐ 板橋 ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 庄原

 5 小林　雄哉(6)     16.90  5 藤岡　億大(6)     16.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 八幡 ﾌｼﾞｵｶ ﾔｽﾋﾛ 東城

 6 岩田　知弥(6)     16.97  6 切田　光星(6)     16.67 
ｲﾜﾀ ﾄﾓﾔ 東城 ｷﾘﾀ ｺｳｾｲ 東

 7 坂口　昂輔(6)     17.29  7 勢村　宜紀(6)     18.14 
ｻｶｸﾞﾁ  ｺｳｽｹ 高野 ｾﾑﾗ ﾖｼｷ 総領

 8 瀬尾　陸斗(6)     17.66  8 横畑　斗辰(6)     19.34 
ｾｵ ﾘｸﾄ 小奴可 ﾖｺﾊﾀ ﾄｳｼﾝ 美古登

[ 25組] 風速 +2.6 [ 26組] 風速 +1.6

 1 速見　愛音(6)     15.86  1 正木　一(6)     15.49 
ﾊﾔﾐ ﾏﾅﾄ 東 ﾏｻｷ  ﾊｼﾞﾒ 高野

 2 新井　蓮(6)     15.99  2 森田　大智(6)     16.17 
ｱﾗｲ ﾚﾝ 庄原 ﾓﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 西城

 3 河野　諒大(6)     16.68  3 高森　京平(6)     16.68 
ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 口北 ﾀｶﾓﾘ ｷｮｳﾍｲ 庄原

 4 鈴木　航希(6)     17.62  4 山﨑　照太朗(6)     17.00 
ｽｽﾞｷ ｺｳｷ 高 ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 小奴可

 5 大塚　和寿(6)     18.03  5 近久　和紀(6)     17.01 
ｵｵﾂｶ ｶｽﾞﾋｻ 東城 ﾁｶﾋｻ ｶｽﾞｷ 総領

 6 庭　千宗(6)     18.86  6 田中　佑(6)     18.96 
ﾆﾜ ｾﾝｼﾞｭ 東城 ﾀﾅｶ ﾕｳ 東城

 7 池口　幸輝(6)     19.76  7 石田　雄大(6)     21.32 
ｲｹｸﾞﾁ ｺｳｷ 総領 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 八幡
惠木　雅之(6) 西川　翔(6)
ｴｷﾞ ﾏｻﾕｷ 粟田 ﾆｼｶﾜ  ｼｮｳ 山内

[ 27組] 風速 -0.3

 1 曽田　英雅(6)     14.84 
ｿﾀﾞ  ﾋﾃﾞﾏｻ 高野

 2 宮田　知直(6)     15.01 
ﾐﾔﾀ ﾄﾓﾊﾙ 庄原

 3 下森　太生(6)     16.30 
ｼﾓﾓﾘ ﾀﾞｲｷ 永末

 4 森山　寿蓮(6)     16.83 
ﾓﾘﾔﾏ ｼﾞｭﾚﾝ 口南

 5 爲石　虎太郎(6)     16.86 
ﾀﾒｲｼ ｺﾀﾛｳ 小奴可

 6 平木　亮也(6)     17.35 
ﾋﾗｷ ﾘｮｳﾔ 東城

 7 藤田　悟(6)     17.54 
ﾌｼﾞﾀ  ｻﾄﾙ 総領

 8 藤谷　智昭(6)     20.12 
ﾌｼﾞﾀﾆ  ﾄﾓｱｷ 山内
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   1 根川　幸輝(6) 八幡     13.71 (+1.5)  19   1
   2 田邊　光紀(6) 総領     13.89 (+1.5)  19   2
   3 久保　春喜(6) 西城     14.35 (-2.6)  24   1
   4 高田　瑠依(6) 総領     14.61 (-1.3)  20   1
   5 曽田　英雅(6) 高野     14.84 (-0.3)  27   1
   6 寺迫　由留(6) 板橋     14.87 (-2.6)  22   1
   7 秋田　雅宏(6) 比和     14.90 (+1.5)  19   3
   8 宮田　知直(6) 庄原     15.01 (-0.3)  27   2
   9 森　大幸(5) 東城     15.16 (+0.3)  15   1
  10 宮本　優樹(6) 美古登     15.27 (-1.3)  21   1
  11 池上　祐太郎(6) 庄原     15.28 (-2.6)  22   2
  12 荒木　拓斗(6) 東     15.29 (-2.6)  24   2
  13 湯川　泰成(6) 庄原     15.31 (-2.6)  24   3
  14 田邊　勇貴(5) 総領     15.32 (+1.4)  13   1
  15 桑野　大雪山(6) 口北     15.45 (-1.3)  21   2
  16 正木　一(6) 高野     15.49 (+1.6)  26   1
  17 岡田　大貴(6) 庄原     15.51 (-2.6)  22   3
  18 小川　龍治(6) 庄原     15.52 (+1.5)  19   4
  19 桒原　宏和(6) 東     15.54 (-1.3)  21   3
  19 細川　颯希(6) 庄原     15.54 (+1.5)  19   5
  21 山田　詩響(6) 庄原     15.56 (-2.7)  23   1
  22 五刀　要(6) 峰田     15.59 (-1.3)  20   2
  23 黒田　晴彦(6) 庄原     15.60 (-2.6)  24   4
  24 湯谷　悠希(6) 総領     15.82 (-2.7)  23   2
  25 下岡　翔斗(6) 総領     15.83 (-1.3)  21   4
  26 速見　愛音(6) 東     15.86 (+2.6)  25   1
  26 森原　功希(6) 東     15.86 (-2.6)  22   4
  28 佐倉　悠太(5) 庄原     15.90 (-0.5)  10   1
  29 今井　祐希(5) 庄原     15.96 (-1.0)  17   1
  30 大塚　尚也(5) 東城     15.99 (+1.4)  13   2
  30 新井　蓮(6) 庄原     15.99 (+2.6)  25   2
  32 松浦　正樹(5) 永末     16.04 (-1.2)   8   1
  33 山本　陸弥(5) 山内     16.11 (-1.4)  18   1
  34 藤岡　億大(6) 東城     16.12 (-2.6)  24   5
  35 三宅　勇輝(6) 永末     16.15 (+1.5)  19   6
  36 林　郁実(5) 高野     16.17 (+0.6)  12   1
  36 森田　大智(6) 西城     16.17 (+1.6)  26   2
  38 岡田　賢弥(6) 庄原     16.18 (-1.3)  21   5
  39 池田　友樹(4) 山内     16.21 (-0.7)   2   1
  39 八谷　和樹(5) 板橋     16.21 (+0.3)  15   2
  39 中村　秀哉(6) 川北     16.21 (-1.3)  20   3
  42 迫　陸仁(5) 西城     16.24 (-1.0)  17   2
  43 田森　滉一朗(4) 粟田     16.30 (-0.3)   1   1
  43 下森　太生(6) 永末     16.30 (-0.3)  27   3
  43 妹尾　洸輝(6) 東城     16.30 (-1.3)  20   4
  46 佐伯　宏光(6) 東城     16.34 (-1.3)  21   6
  47 中林　大和(5) 高野     16.35 (+1.4)  13   3
  47 定丸　岳都(6) 永末     16.35 (-1.3)  21   7
  49 山本　志聞(5) 比和     16.40 (+0.6)  12   2
  50 迫　愁仁(4) 西城     16.47 (+1.0)   7   1
  51 松田　泰知(5) 東     16.48 (0.0)  14   1
  51 道下　黎哉(4) 山内     16.48 (-0.3)   1   2
  53 原田　雅也(4) 高     16.50 (+0.3)   4   1
  54 奥　優一叶(4) 山内     16.52 (+0.3)   4   2
  55 福本　拓己(5) 美古登     16.53 (+1.4)  13   4
  56 竹上　雅弘(5) 東城     16.55 (+0.6)  12   3
  56 奥田　凜(5) 口南     16.55 (+1.4)  13   5
  58 下田　崚麿(5) 永末     16.57 (-0.5)  10   2
  59 倉岡　望(4) 比和     16.58 (-0.7)   2   2
  60 沖田　吏(5) 板橋     16.62 (-1.0)  17   3
  61 横枡　利彦(5) 東     16.64 (+1.7)  16   1
  62 切田　光星(6) 東     16.67 (-2.6)  24   6
  63 河野　諒大(6) 口北     16.68 (+2.6)  25   3
  63 高森　京平(6) 庄原     16.68 (+1.6)  26   3
  65 三谷　征士(6) 西城     16.69 (-1.3)  20   5
  66 本田　蒼士(4) 板橋     16.73 (-0.3)   1   3
  67 牧原　寛汰(5) 高野     16.75 (+0.4)  11   1
  67 瀬戸　哲平(6) 西城     16.75 (+1.5)  19   7
  69 吉森　捺輝(5) 東     16.76 (-1.4)  18   2
  70 安好　一真(6) 東     16.77 (-2.7)  23   3
  71 森山　寿蓮(6) 口南     16.83 (-0.3)  27   4
  72 山脇　直人(5) 板橋     16.84 (-1.4)  18   3
  73 爲石　虎太郎(6) 小奴可     16.86 (-0.3)  27   5
  74 廣田　潤星(4) 板橋     16.87 (+1.1)   3   1
  74 伊藤　勇太(4) 西城     16.87 (+1.0)   7   2
  74 松上　正隆(5) 美古登     16.87 (-1.0)  17   4
  77 藤田　雅史(6) 板橋     16.89 (-2.7)  23   4 2219 2219
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  78 小林　雄哉(6) 八幡     16.90 (-2.7)  23   5
  79 平田　喜幹(5) 美古登     16.93 (+0.6)  12   4
  80 日高　龍太(4) 東城     16.94 (+1.0)   7   3
  80 若林　大暉(6) 東城     16.94 (-1.3)  20   6
  82 鈩谷　光裕(5) 板橋     16.96 (-1.2)   8   2
  83 林　龍哉(4) 庄原     16.97 (-0.3)   1   4
  83 岩田　知弥(6) 東城     16.97 (-2.7)  23   6
  85 藤本　大翔(5) 庄原     16.98 (+0.3)  15   3
  85 丸田　優希(5) 板橋     16.98 (+1.4)  13   6
  87 堀井　響(5) 西城     16.99 (-1.0)  17   5
  88 山崎　宗里(4) 庄原     17.00 (-1.3)   6   1
  88 山﨑　照太朗(6) 小奴可     17.00 (+1.6)  26   4
  90 近久　和紀(6) 総領     17.01 (+1.6)  26   5
  91 田邉　莉陸(5) 東城     17.02 (0.0)  14   2
  92 稲垣　匠音(5) 東城     17.03 (-1.0)  17   6
  93 門主　健正(4) 高野     17.04 (-0.7)   2   3
  94 板倉　智也(5) 小奴可     17.06 (+0.3)  15   4
  95 森山　天晴(6) 高     17.08 (-1.3)  20   7
  96 増本　健斗(5) 高野     17.10 (-0.5)  10   3
  97 上田　輝(5) 東城     17.11 (-1.4)  18   4
  98 長谷　晏希(4) 口南     17.12 (+1.0)   7   4
  99 福永　歩夢(4) 東城     17.13 (+1.0)   7   5
 100 古川　隼(5) 庄原     17.15 (+0.6)  12   5
 101 永井　斗麻(5) 美古登     17.16 (-1.2)   9   1
 102 矢谷　雅輝(5) 庄原     17.20 (+1.7)  16   2
 103 松尾　魁柊(5) 西城     17.21 (0.0)  14   3
 104 田原　颯人(5) 東城     17.27 (+0.4)  11   2
 104 近藤　涼太(5) 東城     17.27 (-1.2)   8   3
 106 坂口　昂輔(6) 高野     17.29 (-2.7)  23   7
 107 平木　亮也(6) 東城     17.35 (-0.3)  27   6
 108 吉岡　由真(4) 永末     17.37 (-1.3)   5   1
 109 兵間　一冴(5) 庄原     17.39 (+0.4)  11   3
 110 冨原　伯斗(5) 比和     17.46 (+1.7)  16   3
 110 岡田　桜佑(5) 高     17.46 (-1.2)   8   4
 112 石原　光将(4) 高野     17.47 (-1.3)   5   2
 112 福本　悠馬(5) 美古登     17.47 (0.0)  14   4
 114 亀竹　栄次(5) 東城     17.49 (-1.2)   8   5
 115 峠　翔太(5) 高野     17.50 (0.0)  14   5
 115 横屋　聡紀(5) 総領     17.50 (+0.3)  15   5
 117 草谷　夏輝(4) 高野     17.51 (-1.3)   6   2
 118 藤田　悟(6) 総領     17.54 (-0.3)  27   7
 119 横山　直行(5) 東城     17.56 (+0.3)  15   6
 120 山中　蓮(5) 峰田     17.57 (+1.7)  16   4
 121 有木　大晟(5) 山内     17.59 (+0.3)  15   7
 122 紙谷　アンジェロ(5) 総領     17.60 (+0.4)  11   4
 122 前田　夢斗(5) 美古登     17.60 (+1.7)  16   5
 124 鈴木　航希(6) 高     17.62 (+2.6)  25   4
 125 筒井　飛奈太(6) 比和     17.63 (-1.3)  20   8
 126 藤田　輝二郎(4) 庄原     17.64 (+1.1)   3   2
 127 瀬尾　陸斗(6) 小奴可     17.66 (-2.7)  23   8
 128 竹村　壮太(6) 口南     17.67 (+1.5)  19   8
 129 黒野坪　恒(4) 庄原     17.70 (+0.3)   4   3
 130 清水　正輝(5) 東     17.71 (+0.4)  11   5
 130 藤川　颯太(5) 西城     17.71 (+1.7)  16   6
 132 小濱　亮太(5) 庄原     17.73 (0.0)  14   6
 133 藤田　清澄(5) 美古登     17.77 (+0.3)  15   8
 134 下岡　大和(4) 総領     17.82 (+0.3)   4   4
 135 寺田　藍之介(5) 総領     17.85 (0.0)  14   7
 136 山口　美星(5) 板橋     17.86 (0.0)  14   8
 137 片山　択斗(5) 西城     17.88 (+0.6)  12   6
 138 十川　尚斗(4) 庄原     17.97 (-0.3)   1   5
 139 小林　迪弘(5) 庄原     17.99 (-1.2)   9   2
 139 国本　洋介(4) 高野     17.99 (+1.1)   3   3
 139 池尻　毅(5) 西城     17.99 (-1.4)  18   5
 142 大塚　和寿(6) 東城     18.03 (+2.6)  25   5
 142 稲村　春輝(6) 東     18.03 (+1.5)  19   9
 144 手塚　愛斗(5) 板橋     18.06 (-0.5)  10   4
 145 石田　浩祐(4) 口南     18.07 (-0.7)   2   4
 146 松尾　祥生(5) 東城     18.11 (0.0)  14   9
 147 實石　雄斗(6) 東城     18.12 (-2.6)  22   5
 148 森滝　竜寛(5) 口南     18.14 (+0.4)  11   6
 148 勢村　宜紀(6) 総領     18.14 (-2.6)  24   7
 150 神田　雅人(5) 永末     18.15 (+0.4)  11   7
 151 根川　和也(4) 八幡     18.16 (-0.3)   1   6
 152 梶田　敏弘(4) 比和     18.18 (+0.3)   4   5
 153 兼藤　春貴(6) 西城     18.22 (-1.3)  21   8
 154 三笠　航生(4) 庄原     18.23 (-1.3)   5   3
 154 小田　雄斗(4) 美古登     18.23 (+1.0)   7   6
 156 岩瀧　雅(5) 口北     18.24 (+1.7)  16   7
 157 小田　袈方(4) 比和     18.25 (+1.1)   3   4 6109 6109
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 157 是松　大鶴(4) 庄原     18.25 (+0.3)   4   6
 157 道上　千毅(5) 庄原     18.25 (+1.4)  13   7
 160 田端　春亮(5) 高     18.27 (-1.2)   9   3
 161 木村　祥(5) 八幡     18.28 (+1.4)  13   8
 162 冨田　大貴(5) 小奴可     18.29 (-1.4)  18   6
 163 政野　莊史(4) 東城     18.32 (-1.3)   6   3
 164 山本　春葵(4) 庄原     18.36 (+1.0)   7   7
 164 山本　和実(5) 美古登     18.36 (-1.4)  18   7
 166 山口　凱士(5) 東城     18.39 (-1.4)  18   8
 167 竹内　駿(5) 東城     18.43 (-0.5)  10   5
 168 木原　拓人(5) 美古登     18.45 (-1.2)   8   6
 168 兼藤　圭太(4) 西城     18.45 (+0.3)   4   7
 170 稲里　達人(4) 西城     18.46 (-1.3)   6   4
 170 小田　颯真(4) 山内     18.46 (+1.1)   3   5
 172 荒木　康助(4) 美古登     18.47 (+1.1)   3   6
 173 田藤　綾(5) 東城     18.48 (-0.5)  10   6
 174 松園　信乃介(4) 板橋     18.51 (-0.7)   2   5
 175 久保　聡一朗(4) 永末     18.70 (+1.1)   3   7
 176 前原　紫苑(4) 東城     18.77 (-0.7)   2   6
 177 花房　佑哉(5) 山内     18.79 (-1.0)  17   7
 178 倉本　丈士(4) 庄原     18.82 (-0.7)   2   7
 178 三河内　鉄生(4) 永末     18.82 (+0.3)   4   8
 180 塩音　諒輔(5) 口北     18.84 (-1.0)  17   8
 181 庭　千宗(6) 東城     18.86 (+2.6)  25   6
 182 桒原　武人(4) 川北     18.87 (-1.3)   6   5
 183 村上　将都(4) 東城     18.87 (-1.3)   6   6
 184 田中　佑(6) 東城     18.96 (+1.6)  26   6
 185 谷川　直輝(5) 板橋     18.98 (-1.2)   9   4
 186 石田　拓海(5) 総領     19.12 (-1.2)   9   5
 187 西野　慧(5) 美古登     19.13 (+0.4)  11   8
 188 桑原　慎太郎(4) 高     19.18 (-1.3)   5   4
 188 長谷川　和也(5) 小奴可     19.18 (-1.2)   9   6
 190 藤谷　璃玖(4) 永末     19.33 (-1.3)   5   5
 191 横畑　斗辰(6) 美古登     19.34 (-2.6)  24   8
 192 佐々木　海人(5) 総領     19.43 (+0.6)  12   7
 193 安藤　悠人(5) 総領     19.44 (-1.2)   8   7
 194 齋藤　丈流(5) 庄原     19.47 (-1.2)   8   8
 195 今田　翔(4) 西城     19.53 (-1.3)   5   6
 195 竹岡　颯太(4) 峰田     19.53 (+0.3)   4   9
 197 井之口　誠(4) 東城     19.67 (-1.3)   5   7
 198 村上　光(4) 美古登     19.67 (-1.3)   5   8
 199 西野　薫(5) 美古登     19.68 (-0.5)  10   7
 200 勢村　昌紀(4) 総領     19.69 (-0.7)   2   8
 201 田中　碧(4) 美古登     19.73 (-1.3)   6   7
 202 池口　幸輝(6) 総領     19.76 (+2.6)  25   7
 203 堀江　勇希(6) 口北     19.84 (-2.6)  22   6
 204 山脇　光生(4) 西城     19.88 (-0.7)   2   9
 205 比原　裕希(5) 板橋     19.99 (+0.4)  11   9
 206 見川　遼佑(5) 八幡     20.01 (-1.2)   8   9
 207 式地　暖人(5) 永末     20.08 (-1.2)   9   7
 208 梶川　裕悟(4) 高     20.12 (-1.3)   6   8
 208 藤谷　智昭(6) 山内     20.12 (-0.3)  27   8
 210 近久　陽希(4) 総領     20.17 (-0.3)   1   7
 211 盛谷　祐輝(5) 口南     20.20 (-0.5)  10   8
 212 瀬尾　和樹(5) 東城     20.35 (-1.2)   9   8
 213 柳川　弘貴(4) 西城     20.41 (+1.1)   3   8
 213 堀田　翠雨(5) 板橋     20.41 (+0.6)  12   8
 215 伊藤　由祥(5) 総領     20.57 (-0.5)  10   9
 216 田中　勇太(5) 東     20.86 (+0.6)  12   9
 217 磯野　洸輝(5) 山内     20.88 (+1.7)  16   8
 218 是田　和希(4) 西城     21.05 (+1.1)   3   9
 219 中元　隆雄(4) 西城     21.18 (-0.3)   1   8
 220 石田　雄大(6) 八幡     21.32 (+1.6)  26   7
 221 式地　健人(6) 永末     21.74 (-2.6)  22   7
 222 三田　晨歌(5) 西城     21.81 (+1.4)  13   9
 223 小田　和正(4) 口北     22.01 (-0.3)   1   9
 224 小林　悠世(4) 高     23.50 (+1.0)   7   8
 225 広島　翔太(5) 東城     25.80 (-1.2)   9   9
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決勝 6月22日 13:25

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.6

 1 国本　洋介(4)     17.03  1 藤田　輝二郎(4)     17.71 
ｸﾆﾓﾄ  ﾖｳｽｹ 高野 ﾌｼﾞﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 庄原

 2 下岡　大和(4)     17.79  2 神田　涼平(4)     18.51 
ｼﾓｵｶ ﾔﾏﾄ 総領 ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 東城

 3 山崎　宗里(4)     18.10  3 山本　春葵(4)     19.26 
ﾔﾏｻｷ ｼｭﾘ 庄原 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 庄原

 4 小田　袈方(4)     18.47  4 田邊　雅人(4)     19.45 
ｵﾀﾞ ｶﾅﾀ 比和 ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 総領

 5 岡本　脩吾(4)     19.34  5 稲里　達人(4)     20.10 
ｵｶﾓﾄ ｼｭｳｺﾞ 峰田 ｲﾅｻﾄ ﾀﾂﾋﾄ 西城

 6 伊奈　光司(4)     19.79  6 坂本　陸(4)     20.16 
ｲﾅ ﾐﾂｼ 西城 ｻｶﾓﾄ ﾘｸ 庄原

 7 鳥居　修次(4)     21.54  7 西浦　祐哉(4)     21.29 
ﾄﾘｲ ｼｭｳｼﾞ 庄原 ﾆｼｳﾗ ﾕｳﾔ 峰田

 8 兼藤　圭太(4)     22.52 福留　聖矢(4)
ｶﾈﾌｼﾞ ｹｲﾀ 西城 ﾌｸﾄﾒ ｾｲﾔ 西城

 9 近久　陽希(4)     24.25 
ﾁｶﾋｻ ﾊﾙｷ 総領

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.4

 1 松尾　魁柊(5)     17.39  1 福本　拓己(5)     16.54 
ﾏﾂｵ ｶｲｼｭｳ 西城 ﾌｸﾓﾄ ﾀｸﾐ 美古登

 2 中林　大和(5)     17.56  2 堀田　音緒(5)     16.62 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ 高野 ﾎｯﾀ ﾈｵ 小奴可

 3 田藤　綾(5)     17.65  3 山本　陸弥(5)     17.70 
ﾀﾌｼﾞ ﾘｮｳ 東城 ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｸﾔ 山内

 4 長谷川　和也(5)     18.24  4 松田　泰知(5)     18.04 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 小奴可 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲﾁ 東

 5 山本　和実(5)     18.41  5 久長　朋生(5)     18.38 
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ 美古登 ﾋｻﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 西城

 6 藤原　礼蘭(5)     18.45  6 妹尾　一馬(5)     18.40 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾗ 東 ｾｵ ｶｽﾞﾏ 東城

 7 上田　開己(5)     18.71  7 峠　翔太(5)     19.38 
ｳｴﾀﾞ ｶｲｷ 庄原 ﾀﾜ ｼｮｳﾀ 高野

 8 清水　正輝(5)     18.76  8 塩音　諒輔(5)     20.52 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻｷ 東 ｼｵﾝ ﾘｮｳｽｹ 口北

 9 秋永　昌吾(5)     21.75 前田　悠(5)
ｱｷﾅｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 口南 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 西城

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +0.5

 1 山下　生基(5)     16.58  1 片山　優大(5)     15.57 
ﾔﾏｼﾀ ﾅﾙｷ 小奴可 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 峰田

 2 森内　凌(5)     17.08  2 板倉　智也(5)     17.45 
ﾓﾘｳﾁ ﾘｮｳ 永末 ｲﾀｸﾗ  ﾄﾓﾔ 小奴可

 3 森　颯真(5)     17.60  3 堀井　響(5)     17.55 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 峰田 ﾎﾘｲ ﾋﾋﾞｷ 西城

 4 石妙　直樹(5)     18.39  4 松上　正隆(5)     17.72 
ｲｼﾐｮｳ ﾅｵｷ 永末 ﾏﾂｶﾐ ﾏｻﾀｶ 美古登

 5 徳山　恭平(5)     18.43  5 花房　佑哉(5)     17.87 
ﾄｸﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 口南 ﾊﾅﾌｻ ﾕｳﾔ 山内

 6 掛札　大貴(5)     19.34  6 松井　智暉(5)     18.78 
ｶｹﾌﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 西城 ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ 東城
佐藤　輝義(5)  7 山中　蓮(5)     19.42 
ｻﾄｳ ﾃﾙﾖｼ 小奴可 ﾔﾏﾅｶ ﾚﾝ 峰田
田邊　勇貴(5)
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 総領

失格
4  6411

失格

3  4002 再レース 5  1906

9  3409 4  4920

6  5207 2  2807

1  1308 7  3714

7  1905 8  3413

8  1313 6  4001

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4007 3  1904

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  5204 5  3414

9  2521 1  5504

4  1025 4  5805

5  2523 6  4916

7  3715 2  3411

1  4004 8  2524

6  4905 3  2808

順 ﾚｰﾝ

3  5806 9  4005

8  3415 7  3710
No. 氏  名 所属名

欠場
7  6405

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  3422 8  3426

5  1035 2  1903

2  3419 7  1033

4  1901 5  3420

3  6109 4  6404

8  1037 3  1038

1  6402 9  4938

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5803 6  1036

男子

男子　８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 +1.3

 1 湯谷　悠希(6)     14.59  1 田邊　光紀(6)     13.59 
ﾕﾀﾆ ﾕｳｷ 総領 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 総領

 2 岡﨑　太郎(6)     15.39  2 根川　幸輝(6)     13.75 
ｵｶｻﾞｷ ﾀﾛｳ 庄原 ﾈｶﾞﾜ ｺｳｷ 八幡

 3 安好　一真(6)     15.75  3 倉本　遥希(6)     14.29 
ﾔｽﾖｼ ｶｽﾞﾏ 東 ｸﾗﾓﾄ ﾊﾙｷ 庄原

 4 朝倉　ジャンコービー     15.78  4 広瀬　大洋(6)     14.99 
ｱｻｸﾗ ｼﾞｬﾝｺｰﾋﾞｰ 峰田 ﾋﾛｾ ﾀｲﾖｳ 庄原

 5 梶田　雅人(6)     17.61  5 佐藤　七響(6)     16.92 
ｶｼﾞﾀ ﾏｻﾄ 比和 ｻﾄｳ ﾅｵﾄ 東城

 6 長谷　倖希(6)     18.17  6 澤井　翔夢(6)     16.93 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｺｳｷ 口南 ｻﾜｲ ｼｮｳﾑ 東

 7 小野　晃誠(6)     18.67  7 福岡　悠斗(6)     17.77 
ｵﾉ ｺｳｾｲ 東城 ﾌｸｵｶ ﾕｳﾄ 峰田

 8 長谷川　宙(6)     18.89  8 清水　慎之助(6)     18.55 
ﾊｾｶﾞﾜ ｿﾗ 板橋 ｼﾐｽﾞ ｼﾝﾉｽｹ 西城
西川　翔(6)  9 児玉　吉平(6)     18.92 
ﾆｼｶﾜ  ｼｮｳ 山内 ｺﾀﾞﾏ  ｷｯﾍﾟｲ 山内

[ 9組] 風速 +0.6

 1 下岡　翔斗(6)     14.58 
ｼﾓｵｶ ｶﾞｸﾄ 総領

 2 杠　翔希(6)     14.71 
ﾕｽﾞﾘ ｼｮｳｷ 比和

 3 荒木　拓斗(6)     15.04 
ｱﾗｷ ﾀｸﾄ 東

 4 新井　蓮(6)     15.42 
ｱﾗｲ ﾚﾝ 庄原

 5 定丸　岳都(6)     15.55 
ｻﾀﾞﾏﾙ ﾀｹﾄ 永末

 6 種坂　岳士(6)     16.59 
ﾀﾈｻｶ ﾀｶｼ 東城

 7 福岡　海斗(6)     17.38 
ﾌｸｵｶ ｶｲﾄ 峰田

 8 渡邉　信弥(6)     19.84 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾌﾞﾔ 東

 9 長瀬　優大(6)     19.85 
ﾅｶﾞｾ ﾕｳﾀ 庄原

1  1014

6  1910

5  2518

4  1314

9  4928

7  2501

8  1001

2  6416

3  6105

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  2810 7  2809

1  2218 5  3403

6  4946 3  1911

5  5212 2  2509

4  6102 1  4934

8  1907 6  1015

7  2516 8  1003

9  1010 4  4306

氏  名 所属名 記録／備考
2  6422 9  6419

男子　８０ｍＨ
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

男子



   1 田邊　光紀(6) 総領     13.59 (+1.3)   8   1
   2 根川　幸輝(6) 八幡     13.75 (+1.3)   8   2
   3 倉本　遥希(6) 庄原     14.29 (+1.3)   8   3
   4 下岡　翔斗(6) 総領     14.58 (+0.6)   9   1
   5 湯谷　悠希(6) 総領     14.59 (-0.5)   7   1
   6 杠　翔希(6) 比和     14.71 (+0.6)   9   2
   7 広瀬　大洋(6) 庄原     14.99 (+1.3)   8   4
   8 荒木　拓斗(6) 東     15.04 (+0.6)   9   3
   9 岡﨑　太郎(6) 庄原     15.39 (-0.5)   7   2
  10 新井　蓮(6) 庄原     15.42 (+0.6)   9   4
  11 定丸　岳都(6) 永末     15.55 (+0.6)   9   5
  12 片山　優大(5) 峰田     15.57 (+0.5)   6   1
  13 安好　一真(6) 東     15.75 (-0.5)   7   3
  14 朝倉　ジャンコービー 峰田     15.78 (-0.5)   7   4
  15 福本　拓己(5) 美古登     16.54 (+0.4)   4   1
  16 山下　生基(5) 小奴可     16.58 (+1.8)   5   1
  17 種坂　岳士(6) 東城     16.59 (+0.6)   9   6
  18 堀田　音緒(5) 小奴可     16.62 (+0.4)   4   2
  19 佐藤　七響(6) 東城     16.92 (+1.3)   8   5
  20 澤井　翔夢(6) 東     16.93 (+1.3)   8   6
  21 国本　洋介(4) 高野     17.03 (-1.0)   1   1
  22 森内　凌(5) 永末     17.08 (+1.8)   5   2
  23 福岡　海斗(6) 峰田     17.38 (+0.6)   9   7
  24 松尾　魁柊(5) 西城     17.39 (-0.7)   3   1
  25 板倉　智也(5) 小奴可     17.45 (+0.5)   6   2
  26 堀井　響(5) 西城     17.55 (+0.5)   6   3
  27 中林　大和(5) 高野     17.56 (-0.7)   3   2
  28 森　颯真(5) 峰田     17.60 (+1.8)   5   3
  29 梶田　雅人(6) 比和     17.61 (-0.5)   7   5
  30 田藤　綾(5) 東城     17.65 (-0.7)   3   3
  31 山本　陸弥(5) 山内     17.70 (+0.4)   4   3
  32 藤田　輝二郎(4) 庄原     17.71 (-2.6)   2   1
  33 松上　正隆(5) 美古登     17.72 (+0.5)   6   4
  34 福岡　悠斗(6) 峰田     17.77 (+1.3)   8   7
  35 下岡　大和(4) 総領     17.79 (-1.0)   1   2
  36 花房　佑哉(5) 山内     17.87 (+0.5)   6   5
  37 松田　泰知(5) 東     18.04 (+0.4)   4   4
  38 山崎　宗里(4) 庄原     18.10 (-1.0)   1   3
  39 長谷　倖希(6) 口南     18.17 (-0.5)   7   6
  40 長谷川　和也(5) 小奴可     18.24 (-0.7)   3   4
  41 久長　朋生(5) 西城     18.38 (+0.4)   4   5
  42 石妙　直樹(5) 永末     18.39 (+1.8)   5   4
  43 妹尾　一馬(5) 東城     18.40 (+0.4)   4   6
  44 山本　和実(5) 美古登     18.41 (-0.7)   3   5
  45 徳山　恭平(5) 口南     18.43 (+1.8)   5   5
  46 藤原　礼蘭(5) 東     18.45 (-0.7)   3   6
  47 小田　袈方(4) 比和     18.47 (-1.0)   1   4
  48 神田　涼平(4) 東城     18.51 (-2.6)   2   2
  49 清水　慎之助(6) 西城     18.55 (+1.3)   8   8
  50 小野　晃誠(6) 東城     18.67 (-0.5)   7   7
  51 上田　開己(5) 庄原     18.71 (-0.7)   3   7
  52 清水　正輝(5) 東     18.76 (-0.7)   3   8
  53 松井　智暉(5) 東城     18.78 (+0.5)   6   6
  54 長谷川　宙(6) 板橋     18.89 (-0.5)   7   8
  55 児玉　吉平(6) 山内     18.92 (+1.3)   8   9
  56 山本　春葵(4) 庄原     19.26 (-2.6)   2   3
  57 岡本　脩吾(4) 峰田     19.34 (-1.0)   1   5
  57 掛札　大貴(5) 西城     19.34 (+1.8)   5   6
  59 峠　翔太(5) 高野     19.38 (+0.4)   4   7
  60 山中　蓮(5) 峰田     19.42 (+0.5)   6   7
  61 田邊　雅人(4) 総領     19.45 (-2.6)   2   4
  62 伊奈　光司(4) 西城     19.79 (-1.0)   1   6
  63 渡邉　信弥(6) 東     19.84 (+0.6)   9   8
  64 長瀬　優大(6) 庄原     19.85 (+0.6)   9   9
  65 稲里　達人(4) 西城     20.10 (-2.6)   2   5
  66 坂本　陸(4) 庄原     20.16 (-2.6)   2   6
  67 塩音　諒輔(5) 口北     20.52 (+0.4)   4   8
  68 西浦　祐哉(4) 峰田     21.29 (-2.6)   2   7
  69 鳥居　修次(4) 庄原     21.54 (-1.0)   1   7
  70 秋永　昌吾(5) 口南     21.75 (-0.7)   3   9
  71 兼藤　圭太(4) 西城     22.52 (-1.0)   1   8
  72 近久　陽希(4) 総領     24.25 (-1.0)   1   9
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男子　８０ｍＨ
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決勝 6月22日 11:45

[ 1組] [ 2組]

 1 石田　浩祐(4)   3,01.17  1 林　龍哉(4)   2,54.66 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 口南 ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾔ 庄原

 2 廣田　潤星(4)   3,04.18  2 奥　優一叶(4)   2,57.91 
ﾋﾛﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 板橋 ｵｸ ﾕｲﾄ 山内

 3 新見　涼太(4)   3,09.03  3 伊藤　勇太(4)   3,03.46 
ﾆｲﾐ ﾘｮｳﾀ 東城 ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 西城

 4 是松　大鶴(4)   3,09.06  4 門主　健正(4)   3,03.84 
ｺﾚﾏﾂ ﾀﾞｲｶｸ 庄原 ﾓﾝｼﾞｭ ｹﾝｾｲ 高野

 5 石田　大智(4)   3,10.62  5 桑原　慎太郎(4)   3,06.30 
ｲｼﾀﾞ ﾀｲﾁ 口南 ｸﾜﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 高

 6 石原　光将(4)   3,11.31  6 渡辺　功大(4)   3,11.10 
ｲｼﾊﾗ   ｺｳｽｹ 高野 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 庄原

 7 三浦　圭祐(4)   3,12.24  7 村上　光(4)   3,16.55 
ﾐｳﾗ ｹｲｽｹ 口北 ﾑﾗｶﾐ ｺｳ 美古登

 8 迫　愁仁(4)   3,13.23  8 大崎　暖(4)   3,20.51 
ｻｺ ｼｭｳﾄ 西城 ｵｵｻｷ ﾋﾅﾀ 板橋

 9 小田　颯真(4)   3,14.20  9 長谷　晏希(4)   3,32.39 
ｵﾀﾞ ｿｳﾏ 山内 ﾅｶﾞﾀﾆ ﾊﾙｷ 口南

10 今田　翔(4)   3,20.63 10 小田　雄斗(4)   3,33.32 
ｲﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 西城 ｵﾀﾞ ﾕｳﾄ 美古登

11 伊奈　光司(4)   3,28.52 11 柳川　弘貴(4)   3,33.78 
ｲﾅ ﾐﾂｼ 西城 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 西城

12 荒木　康助(4)   3,36.22 12 山脇　光生(4)   3,36.84 
ｱﾗｷ ｺｳｽｹ 美古登 ﾔﾏﾜｷ ｺｳｾｲ 西城

13 今川　卓磨(4)   3,41.85 13 木場　智基(4)   3,37.32 
ｲﾏｶﾞﾜ ﾀｸﾏ 永末 ｷﾊﾞ ﾄﾓｷ 永末

14 小川　玲斗(4)   3,45.49 
ラップタイム ｵｶﾞﾜ ﾚｲﾄ 庄原

ラップタイム

[ 3組] [ 4組]

 1 奥田　凜(5)   2,47.90  1 岡﨑　太郎(6)   2,34.39 
ｵｸﾀﾞ ﾘﾝ 口南 ｵｶｻﾞｷ ﾀﾛｳ 庄原

 2 森田　翔斗(5)   2,48.36  2 寺迫　由留(6)   2,49.29 
ﾓﾘﾀ ｼｮｳﾄ 小奴可 ﾃﾗｻｺ ﾕｲﾄ 板橋

 3 亀竹　栄次(5)   2,56.34  3 下森　太生(6)   2,52.01 
ｶﾒﾀｹ ｴｲｼﾞ 東城 ｼﾓﾓﾘ ﾀﾞｲｷ 永末

 4 堀田　音緒(5)   2,58.05  4 種坂　岳士(6)   3,00.09 
ﾎｯﾀ ﾈｵ 小奴可 ﾀﾈｻｶ ﾀｶｼ 東城

 5 小林　迪弘(5)   2,58.34  5 藤永　大樹(6)   3,00.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾁﾋﾛ 庄原 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田

 6 福本　悠馬(5)   3,00.10  6 藤田　雅史(6)   3,01.96 
ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ 美古登 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾌﾐ 板橋

 7 迫　陸仁(5)   3,00.98  7 佐渡　亮(6)   3,06.68 
ｻｺ ﾘｸﾄ 西城 ｻﾄﾞ ﾘｮｳ 比和

 8 牧原　寛汰(5)   3,01.79  8 前本　亘汰郎(6)   3,10.74 
ﾏｷﾊﾗ  ｶﾝﾀ 高野 ﾏｴﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西城

 9 吉森　捺輝(5)   3,04.86  9 佐々木　敬太(6)   3,13.38 
ﾖｼﾓﾘ ﾅﾂｷ 東 ｻｻｷ ｹｲﾀ 口南

10 藤本　大翔(5)   3,07.78 10 速見　愛音(6)   3,16.22 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲﾄ 庄原 ﾊﾔﾐ ﾏﾅﾄ 東

11 片山　優大(5)   3,08.41 11 渡邉　信弥(6)   3,35.39 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 峰田 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾌﾞﾔ 東

12 永井　斗麻(5)   3,10.57 12 堀江　勇希(6)   3,58.68 
ﾅｶﾞｲ ﾄｳﾏ 美古登 ﾎﾘｴ ﾕｳｷ 口北

13 小滝　翔太(5)   3,10.99 
ｵﾀﾞｷ ｼｮｳﾀ 口南 ラップタイム

14 片山　択斗(5)   3,18.56 
ｶﾀﾔﾏ ﾀｸﾄ 西城

15 吉田　蓮(5)   3,19.53 
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝ 庄原

16 深井　蒼志(5)   3,19.59 
ﾌｶｲ ｿｳｼ 口北

17 森内　凌(5)   3,22.36 
ﾓﾘｳﾁ ﾘｮｳ 永末

18 前田　夢斗(5)   3,23.57 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾄ 美古登

19 齋藤　丈流(5)   3,35.24 
ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 庄原

ラップタイム

男子

男子　８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5201 6  1042

4  2203 2  2802

1  4945 9  3418

12  1041 1  5804

3  5202 10  1602

5  5801 5  1039

7  5502 12  3704

10  3424 13  2201

2  2803 3  5203

13  3421 7  3702

8  3419 11  3427

11  3701 14  3428

6  1301 4  1302

8  1040
距離 No. 記録
400ｍ 12  1041 1,25.27 

距離 No. 記録
400ｍ 2  2802 1,21.30 

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5205 2  1010

10  4006 6  2217

16  4913 10  1316

11  4005 11  4928

18  1019 4  1912

8  3711 8  2219

2  3410 3  6103

15  5808 12  3405

4  2527 7  5210

13  1028 9  2512

17  1904 5  2518

9  3706 1  5508

6  5206
距離 No. 記録

1  3417 400ｍ 2  1010 1,12.19 

12  1030

14  5505

3  1313

7  3713

19  1020

距離 No. 記録
400ｍ 10  4006 1,19.80 



[ 5組]

 1 杠　翔希(6)   2,49.03 
ﾕｽﾞﾘ ｼｮｳｷ 比和

 2 鳥居　廣人(6)   2,59.70 
ﾄﾘｲ ﾋﾛﾄ 庄原

 3 河上　幸一郎(6)   3,01.92 
ｶﾜｶﾐ ｺｳｲﾁﾛｳ 東

 4 近實　竣(6)   3,03.54 
ﾁｶｻﾞﾈ ｼｭﾝ 東

 5 金川　伊吹(6)   3,04.44 
ｶﾅｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 東

 6 河野　諒大(6)   3,05.45 
ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 口北

 7 朝倉　ジャンコービー   3,06.65 
ｱｻｸﾗ ｼﾞｬﾝｺｰﾋﾞｰ 峰田

 8 清水　慎之助(6)   3,06.97 
ｼﾐｽﾞ ｼﾝﾉｽｹ 西城

 9 盛川　凌也(6)   3,09.32 
ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳﾔ 口南

10 勢村　宜紀(6)   3,13.45 
ｾﾑﾗ ﾖｼｷ 総領

11 藤川　優太(6)   3,18.16 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳﾀ 口南

ラップタイム

男子

男子　８００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6105

9  1013

3  2505

1  2510

6  2504

10  5507

5  1907

4  3403

2  5214

11  6417

7  5213

距離 No. 記録
400ｍ 9  1013 1,22.75 



   1 岡﨑　太郎(6) 庄原     2,34.39   4   1
   2 奥田　凜(5) 口南     2,47.90   3   1
   3 森田　翔斗(5) 小奴可     2,48.36   3   2
   4 杠　翔希(6) 比和     2,49.03   5   1
   5 寺迫　由留(6) 板橋     2,49.29   4   2
   6 下森　太生(6) 永末     2,52.01   4   3
   7 林　龍哉(4) 庄原     2,54.66   2   1
   8 亀竹　栄次(5) 東城     2,56.34   3   3
   9 奥　優一叶(4) 山内     2,57.91   2   2
  10 堀田　音緒(5) 小奴可     2,58.05   3   4
  11 小林　迪弘(5) 庄原     2,58.34   3   5
  12 鳥居　廣人(6) 庄原     2,59.70   5   2
  13 種坂　岳士(6) 東城     3,00.09   4   4
  14 福本　悠馬(5) 美古登     3,00.10   3   6
  15 藤永　大樹(6) 峰田     3,00.76   4   5
  16 迫　陸仁(5) 西城     3,00.98   3   7
  17 石田　浩祐(4) 口南     3,01.17   1   1
  18 牧原　寛汰(5) 高野     3,01.79   3   8
  19 河上　幸一郎(6) 東     3,01.92   5   3
  20 藤田　雅史(6) 板橋     3,01.96   4   6
  21 伊藤　勇太(4) 西城     3,03.46   2   3
  22 近實　竣(6) 東     3,03.54   5   4
  23 門主　健正(4) 高野     3,03.84   2   4
  24 廣田　潤星(4) 板橋     3,04.18   1   2
  25 金川　伊吹(6) 東     3,04.44   5   5
  26 吉森　捺輝(5) 東     3,04.86   3   9
  27 河野　諒大(6) 口北     3,05.45   5   6
  28 桑原　慎太郎(4) 高     3,06.30   2   5
  29 朝倉　ジャンコービー 峰田     3,06.65   5   7
  30 佐渡　亮(6) 比和     3,06.68   4   7
  31 清水　慎之助(6) 西城     3,06.97   5   8
  32 藤本　大翔(5) 庄原     3,07.78   3  10
  33 片山　優大(5) 峰田     3,08.41   3  11
  34 新見　涼太(4) 東城     3,09.03   1   3
  35 是松　大鶴(4) 庄原     3,09.06   1   4
  36 盛川　凌也(6) 口南     3,09.32   5   9
  37 永井　斗麻(5) 美古登     3,10.57   3  12
  38 石田　大智(4) 口南     3,10.62   1   5
  39 前本　亘汰郎(6) 西城     3,10.74   4   8
  40 小滝　翔太(5) 口南     3,10.99   3  13
  41 渡辺　功大(4) 庄原     3,11.10   2   6
  42 石原　光将(4) 高野     3,11.31   1   6
  43 三浦　圭祐(4) 口北     3,12.24   1   7
  44 迫　愁仁(4) 西城     3,13.23   1   8
  45 佐々木　敬太(6) 口南     3,13.38   4   9
  46 勢村　宜紀(6) 総領     3,13.45   5  10
  47 小田　颯真(4) 山内     3,14.20   1   9
  48 速見　愛音(6) 東     3,16.22   4  10
  49 村上　光(4) 美古登     3,16.55   2   7
  50 藤川　優太(6) 口南     3,18.16   5  11
  51 片山　択斗(5) 西城     3,18.56   3  14
  52 吉田　蓮(5) 庄原     3,19.53   3  15
  53 深井　蒼志(5) 口北     3,19.59   3  16
  54 大崎　暖(4) 板橋     3,20.51   2   8
  55 今田　翔(4) 西城     3,20.63   1  10
  56 森内　凌(5) 永末     3,22.36   3  17
  57 前田　夢斗(5) 美古登     3,23.57   3  18
  58 伊奈　光司(4) 西城     3,28.52   1  11
  59 長谷　晏希(4) 口南     3,32.39   2   9
  60 小田　雄斗(4) 美古登     3,33.32   2  10
  61 柳川　弘貴(4) 西城     3,33.78   2  11
  62 齋藤　丈流(5) 庄原     3,35.24   3  19
  63 渡邉　信弥(6) 東     3,35.39   4  11
  64 荒木　康助(4) 美古登     3,36.22   1  12
  65 山脇　光生(4) 西城     3,36.84   2  12
  66 木場　智基(4) 永末     3,37.32   2  13
  67 今川　卓磨(4) 永末     3,41.85   1  13
  68 小川　玲斗(4) 庄原     3,45.49   2  14
  69 堀江　勇希(6) 口北     3,58.68   4  12

男子

男子　８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 1010
 5205
 4006
 6105
 2217
 1316
 1042
 4913
 2802
 4005
 1019
 1013
 4928
 3711
 1912
 3410
 5201
 5808
 2505
 2219
 3418
 2510
 5804
 2203
 2504
 2527
 5507
 1602
 1907
 6103
 3403
 1028
 1904
 4945
 1041
 5214
 3706
 5202
 3405
 5206
 1039
 5801
 5502
 3424
 5210
 6417
 2803
 2512
 3704
 5213
 3417
 1030
 5505
 2201
 3421
 1313
 3713
 3419
 5203
 3702
 3427
 1020

 5508

 2518
 3701
 3428
 1302
 1301
 1040



決勝 6月22日 14:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 板橋D  2202 加藤　碧(4)   1,10.62  1   9 庄原D  1021 佐倉　悠太(5)   1,04.21 

ｶﾄｳ ｱｵｲ ｻｸﾗ ﾕｳﾀ
 2205 松園　信乃介(4)  1028 藤本　大翔(5)

ﾏﾂｿﾞﾉ ｼﾝﾉｽｹ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲﾄ
 2206 八島　涼太(4)  1019 小林　迪弘(5)

ﾔｼﾏ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾁﾋﾛ
 2204 本田　蒼士(4)  1018 今井　祐希(5)

ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｼ ｲﾏｲ ﾕｳｷ
 2   9 庄原Ｈ  1038 山本　春葵(4)   1,12.78  2   7 山内B  2801 池田　友樹(4)   1,06.94 

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ
 1035 鳥居　修次(4)  2803 小田　颯真(4)

ﾄﾘｲ ｼｭｳｼﾞ ｵﾀﾞ ｿｳﾏ
 1033 坂本　陸(4)  2804 道下　黎哉(4)

ｻｶﾓﾄ ﾘｸ ﾐﾁｼﾀ ﾗｲﾔ
 1031 倉本　丈士(4)  2802 奥　優一叶(4)

ｸﾗﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ ｵｸ ﾕｲﾄ
 3   2 庄原G  1043 三笠　航生(4)   1,13.61  3   3 東城D  4917 竹内　駿(5)   1,07.50 

ﾐｶｻ ｺｳｷ ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ
 1034 十川　尚斗(4)  4914 近藤　涼太(5)

ｿｺﾞｳ ﾅｵﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ
 1039 渡辺　功大(4)  4918 田邉　莉陸(5)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾑ
 1036 藤田　輝二郎(4)  4911 稲垣　匠音(5)

ﾌｼﾞﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ ｲﾅｶﾞｷ ﾀｸﾄ
 4   4 永末D  1303 久保　聡一朗(4)   1,16.27  4   4 庄原F  1032 黒野坪　恒(4)   1,07.80 

ｸﾎﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｸﾛﾉﾂﾎﾞ ﾜﾀﾙ
 1301 今川　卓磨(4)  1042 林　龍哉(4)

ｲﾏｶﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾔ
 1302 木場　智基(4)  1041 是松　大鶴(4)

ｷﾊﾞ ﾄﾓｷ ｺﾚﾏﾂ ﾀﾞｲｶｸ
 1305 藤谷　璃玖(4)  1037 山崎　宗里(4)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾘｸ ﾔﾏｻｷ ｼｭﾘ
 5   8 西城E  3423 是田　和希(4)   1,16.70  5   5 板橋C  2209 谷川　直輝(5)   1,10.03 

ｺﾚﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾀﾆｶﾞﾜ ﾅｵｷ
 3421 今田　翔(4)  2215 山口　美星(5)

ｲﾏﾀﾞ ｶｹﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾞｾｲ
 3419 伊奈　光司(4)  2203 廣田　潤星(4)

ｲﾅ ﾐﾂｼ ﾋﾛﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ
 3426 福留　聖矢(4)  2210 手塚　愛斗(5)

ﾌｸﾄﾒ ｾｲﾔ ﾃﾂﾞｶ ﾏﾅﾄ
 6   6 総領D  6404 田邊　雅人(4)   1,18.95  6   6 峰田B  1901 岡本　脩吾(4)   1,11.64 

ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ ｵｶﾓﾄ ｼｭｳｺﾞ
 6405 近久　陽希(4)  1905 森　颯真(5)

ﾁｶﾋｻ ﾊﾙｷ ﾓﾘ ｿｳﾏ
 6403 勢村　昌紀(4)  1903 西浦　祐哉(4)

ｾﾑﾗ ﾏｻｷ ﾆｼｳﾗ ﾕｳﾔ
 6401 伊折　崇平(4)  1906 山中　蓮(5)

ｲｵﾘ ﾀｶﾖｼ ﾔﾏﾅｶ ﾚﾝ
 7   5 西城F  3428 山脇　光生(4)   1,22.61  7   2 西城D  3411 久長　朋生(5)   1,14.30 

ﾔﾏﾜｷ ｺｳｾｲ ﾋｻﾅｶﾞ ﾄﾓｷ
 3425 中元　隆雄(4)  3416 三田　晨歌(5)

ﾅｶﾓﾄ ﾀｶｵ ﾐﾀ ｱｽｶ
 3427 柳川　弘貴(4)  3418 伊藤　勇太(4)

ﾔﾅｶﾞﾜ ﾋﾛｷ ｲﾄｳ ﾕｳﾀ
 3420 稲里　達人(4)  3424 迫　愁仁(4)

ｲﾅｻﾄ ﾀﾂﾋﾄ ｻｺ ｼｭｳﾄ
  3 高野C  5802 草谷　夏輝(4)  8   8 美古登C  3704 村上　光(4)   1,15.21 

ｸｻﾀﾆ  ﾅﾂｷ 失格 ﾑﾗｶﾐ ｺｳ
 5801 石原　光将(4)  3702 小田　雄斗(4)

ｲｼﾊﾗ   ｺｳｽｹ 1-2 走路妨害 ｵﾀﾞ ﾕｳﾄ
 5803 国本　洋介(4)  3715 山本　和実(5)

ｸﾆﾓﾄ  ﾖｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ
 5804 門主　健正(4)  3701 荒木　康助(4)

ﾓﾝｼﾞｭ ｹﾝｾｲ ｱﾗｷ ｺｳｽｹ

男子

男子　４×１００ｍＲ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 東C  2525 松永　優(5)   1,06.07  1   7 板橋A  2214 八谷　和樹(5)   1,03.26 

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳ ﾔﾀｶﾞｲ ｶｽﾞｷ
 2526 横枡　利彦(5)  2208 鈩谷　光裕(5)

ﾖｺﾏｽ ﾄｼﾋｺ ﾀﾀﾗﾀﾞﾆ ｺｳｽｹ
 2524 松田　泰知(5)  2219 藤田　雅史(6)

ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲﾁ ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾌﾐ
 2527 吉森　捺輝(5)  2217 寺迫　由留(6)

ﾖｼﾓﾘ ﾅﾂｷ ﾃﾗｻｺ ﾕｲﾄ
 2   5 比和B  6106 筒井　飛奈太(6)   1,06.83  2   1 東城B  4920 松井　智暉(5)   1,06.08 

ﾂﾂｲ ﾋﾅﾀ ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ
 6107 山本　志聞(5)  4913 亀竹　栄次(5)

ﾔﾏﾓﾄ ｼﾓﾝ ｶﾒﾀｹ ｴｲｼﾞ
 6108 冨原　伯斗(5)  4912 上田　輝(5)

ﾄﾐﾊﾗ ﾊｸﾄ ｳｴﾀﾞ ﾋｶﾙ
 6104 長谷川　雅也(6)  4921 森　大幸(5)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾔ ﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ
 3   4 東城C  4904 田原　颯人(5)   1,07.37  3   9 口南B  5208 森滝　竜寛(5)   1,08.76 

ﾀﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ ﾓﾘﾀｷ ﾀﾂﾋﾛ
 4907 松尾　祥生(5)  5207 徳山　恭平(5)

ﾏﾂｵ ﾖｼｷ ﾄｸﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ
 4902 竹上　雅弘(5)  5206 小滝　翔太(5)

ﾀｹｳｴ ﾏｻﾋﾛ ｵﾀﾞｷ ｼｮｳﾀ
 4901 大塚　尚也(5)  5205 奥田　凜(5)

ｵｵﾂｶ ﾅｵﾔ ｵｸﾀﾞ ﾘﾝ
 4   9 板橋B  2213 丸田　優希(5)   1,08.08  4   6 美古登B  3714 松上　正隆(5)   1,08.91 

ﾏﾙﾀ ﾕｳｷ ﾏﾂｶﾐ ﾏｻﾀｶ
 2218 長谷川　宙(6)  3717 横畑　斗辰(6)

ﾊｾｶﾞﾜ ｿﾗ ﾖｺﾊﾀ ﾄｳｼﾝ
 2207 沖田　吏(5)  3713 前田　夢斗(5)

ｵｷﾀ ﾂｶｻ ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾄ
 2216 山脇　直人(5)  3711 福本　悠馬(5)

ﾔﾏﾜｷ ﾅｵﾄ ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ
 5   3 西城C  3422 兼藤　圭太(4)   1,08.39  5   5 高野B  5811 坂口　昂輔(6)   1,08.93 

ｶﾈﾌｼﾞ ｹｲﾀ ｻｶｸﾞﾁ  ｺｳｽｹ
 3417 片山　択斗(5)  5805 峠　翔太(5)

ｶﾀﾔﾏ ﾀｸﾄ ﾀﾜ ｼｮｳﾀ
 3415 松尾　魁柊(5)  5809 増本　健斗(5)

ﾏﾂｵ ｶｲｼｭｳ ﾏｽﾓﾄ  ｹﾝﾄ
 3413 堀井　響(5)  5806 中林　大和(5)

ﾎﾘｲ ﾋﾋﾞｷ ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ
 6   1 高A  1605 岡田　桜佑(5)   1,09.23  6   2 小奴可B  4006 森田　翔斗(5)   1,09.67 

ｵｶﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾓﾘﾀ ｼｮｳﾄ
 1603 原田　雅也(4)  4007 山下　生基(5)

ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾔ ﾔﾏｼﾀ ﾅﾙｷ
 1602 桑原　慎太郎(4)  4001 板倉　智也(5)

ｸﾜﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｲﾀｸﾗ  ﾄﾓﾔ
 1608 森山　天晴(6)  4003 冨田　大貴(5)

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾊﾙ ﾄﾐﾀ ﾀﾞｲｷ
 7   7 庄原E  1023 古川　隼(5)   1,09.86  7   4 西城B  3405 前本　亘汰郎(6)   1,10.44 

ﾌﾙｶﾜ ｼｭﾝ ﾏｴﾓﾄ ｺﾀﾛｳ
 1029 矢谷　雅輝(5)  3404 瀬戸　哲平(6)

ﾔﾀﾞﾆ ﾏｻﾃﾙ ｾﾄ ﾃｯﾍﾟｲ
 1027 橋本　蕗維斗(5)  3401 兼藤　春貴(6)

ﾊｼﾓﾄ ﾛｲﾄﾞ ｶﾈﾌｼﾞ ﾊﾙｷ
 1030 吉田　蓮(5)  3403 清水　慎之助(6)

ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝ ｼﾐｽﾞ ｼﾝﾉｽｹ
 8   8 永末C  1311 神田　雅人(5)   1,12.36  8   3 永末B  1310 下田　崚麿(5)   1,10.80 

ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏｻﾄ ｼﾓﾀﾞ ﾘｮｳﾏ
 1309 式地　暖人(5)  1315 式地　健人(6)

ｼｷｼﾞ ﾊﾙﾄ ｼｷｼﾞ ﾀｹﾄ
 1307 吉岡　由真(4)  1312 松浦　正樹(5)

ﾖｼｵｶ ﾕｳﾏ ﾏﾂｳﾗ ﾏｻｷ
 1306 三河内　鉄生(4)  1313 森内　凌(5)

ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾃｯｾｲ ﾓﾘｳﾁ ﾘｮｳ
 9   2 東D  2519 加川　勇輝(5)   1,15.73  9   8 総領C  6407 石田　拓海(5)   1,10.99 

ｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ
 2521 清水　正輝(5)  6409 紙谷　アンジェロ(5)

ｼﾐｽﾞ ﾏｻｷ ｶﾐﾀﾞﾆ ｱﾝｼﾞｪﾛ
 2520 加瀬　智士(5)  6406 安藤　悠人(5)

ｶｾ ｻﾄｼ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ
 2523 藤原　礼蘭(5)  6420 近久　和紀(6)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾗ ﾁｶﾋｻ ｶｽﾞｷ

男子

男子　４×１００ｍＲ



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 西城A  3406 三谷　征士(6)   1,00.87  1   2 総領A  6422 湯谷　悠希(6)     57.73 

ﾐﾀﾆ ﾏｻｼ ﾕﾀﾆ ﾕｳｷ
 3410 迫　陸仁(5)  6416 下岡　翔斗(6)

ｻｺ ﾘｸﾄ ｼﾓｵｶ ｶﾞｸﾄ
 3407 森田　大智(6)  6418 高田　瑠依(6)

ﾓﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾀｶﾀ ﾙｲ
 3402 久保　春喜(6)  6419 田邊　光紀(6)

ｸﾎﾞ ﾊﾙﾉﾌﾞ ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ
 2   5 高野A  5808 牧原　寛汰(5)   1,02.27  2   9 庄原B  1002 小川　龍治(6)     58.97 

ﾏｷﾊﾗ  ｶﾝﾀ ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ
 5813 正木　一(6)  1004 黒田　晴彦(6)

ﾏｻｷ  ﾊｼﾞﾒ ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ
 5807 林　郁実(5)  1003 倉本　遥希(6)

ﾊﾔｼ  ｲｸﾐ ｸﾗﾓﾄ ﾊﾙｷ
 5812 曽田　英雅(6)  1017 湯川　泰成(6)

ｿﾀﾞ  ﾋﾃﾞﾏｻ ﾕｶﾜ ﾀｲｾｲ
 3   9 峰田A  1908 五刀　要(6)   1,03.16  3   4 東A  2515 森原　功希(6)   1,00.76 

ｺﾞﾄｳ ｶﾅﾒ ﾓﾘﾊﾗ ｺｳｷ
 1904 片山　優大(5)  2508 桒原　宏和(6)

ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾛｶｽﾞ
 1907 朝倉　ジャンコービー  2516 安好　一真(6)

ｱｻｸﾗ ｼﾞｬﾝｺｰﾋﾞｰ ﾔｽﾖｼ ｶｽﾞﾏ
 1912 藤永　大樹(6)  2501 荒木　拓斗(6)

ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ ｱﾗｷ ﾀｸﾄ
 4   2 永末A  1314 定丸　岳都(6)   1,03.17  4   8 比和A  6103 佐渡　亮(6)   1,02.33 

ｻﾀﾞﾏﾙ ﾀｹﾄ ｻﾄﾞ ﾘｮｳ
 1308 石妙　直樹(5)  6102 梶田　雅人(6)

ｲｼﾐｮｳ ﾅｵｷ ｶｼﾞﾀ ﾏｻﾄ
 1316 下森　太生(6)  6105 杠　翔希(6)

ｼﾓﾓﾘ ﾀﾞｲｷ ﾕｽﾞﾘ ｼｮｳｷ
 1317 三宅　勇輝(6)  6101 秋田　雅宏(6)

ﾐﾔｹ ﾕｳｷ ｱｷﾀ ﾏｻﾋﾛ
 5   6 口北A  5505 深井　蒼志(5)   1,04.93  5   1 庄原C  1005 高森　京平(6)   1,02.57 

ﾌｶｲ ｿｳｼ ﾀｶﾓﾘ ｷｮｳﾍｲ
 5507 河野　諒大(6)  1011 岡田　賢弥(6)

ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾔ
 5503 岩瀧　雅(5)  1001 新井　蓮(6)

ｲﾜﾀｷ ﾐﾔﾋﾞ ｱﾗｲ ﾚﾝ
 5506 桑野　大雪山(6)  1012 岡田　大貴(6)

ｸﾜﾉ ﾀﾞｲｾﾂｻﾞﾝ ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ
 6   4 総領B  6421 藤田　悟(6)   1,06.22  6   7 東城A  4933 佐伯　宏光(6)   1,03.18 

ﾌｼﾞﾀ  ｻﾄﾙ ｻｲｷ ﾋﾛﾐﾂ
 6412 寺田　藍之介(5)  4934 佐藤　七響(6)

ﾃﾗﾀﾞ ｱｲﾉｽｹ ｻﾄｳ ﾅｵﾄ
 6414 横屋　聡紀(5)  4930 岩田　知弥(6)

ﾖｺﾔ ｱｷﾉﾘ ｲﾜﾀ ﾄﾓﾔ
 6411 田邊　勇貴(5)  4928 種坂　岳士(6)

ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ ﾀﾈｻｶ ﾀｶｼ
 7   7 小奴可A  4005 堀田　音緒(5)   1,06.90  7   6 東B  2510 近實　竣(6)   1,04.79 

ﾎｯﾀ ﾈｵ ﾁｶｻﾞﾈ ｼｭﾝ
 4009 瀬尾　陸斗(6)  2507 切田　光星(6)

ｾｵ ﾘｸﾄ ｷﾘﾀ ｺｳｾｲ
 4010 爲石　虎太郎(6)  2505 河上　幸一郎(6)

ﾀﾒｲｼ ｺﾀﾛｳ ｶﾜｶﾐ ｺｳｲﾁﾛｳ
 4012 山﨑　照太朗(6)  2512 速見　愛音(6)

ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾊﾔﾐ ﾏﾅﾄ
 8   8 山内A  2809 児玉　吉平(6)   1,08.78  8   5 口南A  5215 森山　寿蓮(6)   1,08.15 

ｺﾀﾞﾏ  ｷｯﾍﾟｲ ﾓﾘﾔﾏ ｼﾞｭﾚﾝ
 2805 有木　大晟(5)  5213 藤川　優太(6)

ｱﾘｷ  ﾀｲｾｲ ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳﾀ
 2807 花房　佑哉(5)  5211 竹村　壮太(6)

ﾊﾅﾌｻ ﾕｳﾔ ﾀｹﾑﾗ ｿｳﾀ
 2808 山本　陸弥(5)  5214 盛川　凌也(6)

ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｸﾔ ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳﾔ
  3 美古登A  3706 永井　斗麻(5)   3 庄原A  1006 宮田　知直(6)

ﾅｶﾞｲ ﾄｳﾏ 失格 ﾐﾔﾀ ﾄﾓﾊﾙ 失格
 3716 宮本　優樹(6)  1007 山田　詩響(6)

ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｷ 1-2 ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 2-3 ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ
 3709 平田　喜幹(5)  1008 池上　祐太郎(6)

ﾋﾗﾀ ﾊﾙｷ ｲｹｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ
 3710 福本　拓己(5)  1010 岡﨑　太郎(6)

ﾌｸﾓﾄ ﾀｸﾐ ｵｶｻﾞｷ ﾀﾛｳ

男子　４×１００ｍＲ
男子



   1 総領A     57.73 湯谷　悠希(6) 下岡　翔斗(6) 高田　瑠依(6) 田邊　光紀(6)   6   1
   2 庄原B     58.97 小川　龍治(6) 黒田　晴彦(6) 倉本　遥希(6) 湯川　泰成(6)   6   2
   3 東A   1,00.76 森原　功希(6) 桒原　宏和(6) 安好　一真(6) 荒木　拓斗(6)   6   3
   4 西城A   1,00.87 三谷　征士(6) 迫　陸仁(5) 森田　大智(6) 久保　春喜(6)   5   1
   5 高野A   1,02.27 牧原　寛汰(5) 正木　一(6) 林　郁実(5) 曽田　英雅(6)   5   2
   6 比和A   1,02.33 佐渡　亮(6) 梶田　雅人(6) 杠　翔希(6) 秋田　雅宏(6)   6   4
   7 庄原C   1,02.57 高森　京平(6) 岡田　賢弥(6) 新井　蓮(6) 岡田　大貴(6)   6   5
   8 峰田A   1,03.16 五刀　要(6) 片山　優大(5) 朝倉　ジャンコービー藤永　大樹(6)   5   3
   9 永末A   1,03.17 定丸　岳都(6) 石妙　直樹(5) 下森　太生(6) 三宅　勇輝(6)   5   4
  10 東城A   1,03.18 佐伯　宏光(6) 佐藤　七響(6) 岩田　知弥(6) 種坂　岳士(6)   6   6
  11 板橋A   1,03.26 八谷　和樹(5) 鈩谷　光裕(5) 藤田　雅史(6) 寺迫　由留(6)   4   1
  12 庄原D   1,04.21 佐倉　悠太(5) 藤本　大翔(5) 小林　迪弘(5) 今井　祐希(5)   2   1
  13 東B   1,04.79 近實　竣(6) 切田　光星(6) 河上　幸一郎(6)速見　愛音(6)   6   7
  14 口北A   1,04.93 深井　蒼志(5) 河野　諒大(6) 岩瀧　雅(5) 桑野　大雪山(6)  5   5
  15 東C   1,06.07 松永　優(5) 横枡　利彦(5) 松田　泰知(5) 吉森　捺輝(5)   3   1
  16 東城B   1,06.08 松井　智暉(5) 亀竹　栄次(5) 上田　輝(5) 森　大幸(5)   4   2
  17 総領B   1,06.22 藤田　悟(6) 寺田　藍之介(5)横屋　聡紀(5) 田邊　勇貴(5)   5   6
  18 比和B   1,06.83 筒井　飛奈太(6)山本　志聞(5) 冨原　伯斗(5) 長谷川　雅也(6)  3   2
  19 小奴可A   1,06.90 堀田　音緒(5) 瀬尾　陸斗(6) 爲石　虎太郎(6)山﨑　照太朗(6)  5   7
  20 山内B   1,06.94 池田　友樹(4) 小田　颯真(4) 道下　黎哉(4) 奥　優一叶(4)   2   2
  21 東城C   1,07.37 田原　颯人(5) 松尾　祥生(5) 竹上　雅弘(5) 大塚　尚也(5)   3   3
  22 東城D   1,07.50 竹内　駿(5) 近藤　涼太(5) 田邉　莉陸(5) 稲垣　匠音(5)   2   3
  23 庄原F   1,07.80 黒野坪　恒(4) 林　龍哉(4) 是松　大鶴(4) 山崎　宗里(4)   2   4
  24 板橋B   1,08.08 丸田　優希(5) 長谷川　宙(6) 沖田　吏(5) 山脇　直人(5)   3   4
  25 口南A   1,08.15 森山　寿蓮(6) 藤川　優太(6) 竹村　壮太(6) 盛川　凌也(6)   6   8
  26 西城C   1,08.39 兼藤　圭太(4) 片山　択斗(5) 松尾　魁柊(5) 堀井　響(5)   3   5
  27 口南B   1,08.76 森滝　竜寛(5) 徳山　恭平(5) 小滝　翔太(5) 奥田　凜(5)   4   3
  28 山内A   1,08.78 児玉　吉平(6) 有木　大晟(5) 花房　佑哉(5) 山本　陸弥(5)   5   8
  29 美古登B   1,08.91 松上　正隆(5) 横畑　斗辰(6) 前田　夢斗(5) 福本　悠馬(5)   4   4
  30 高野B   1,08.93 坂口　昂輔(6) 峠　翔太(5) 増本　健斗(5) 中林　大和(5)   4   5
  31 高A   1,09.23 岡田　桜佑(5) 原田　雅也(4) 桑原　慎太郎(4)森山　天晴(6)   3   6
  32 小奴可B   1,09.67 森田　翔斗(5) 山下　生基(5) 板倉　智也(5) 冨田　大貴(5)   4   6
  33 庄原E   1,09.86 古川　隼(5) 矢谷　雅輝(5) 橋本　蕗維斗(5)吉田　蓮(5)   3   7
  34 板橋C   1,10.03 谷川　直輝(5) 山口　美星(5) 廣田　潤星(4) 手塚　愛斗(5)   2   5
  35 西城B   1,10.44 前本　亘汰郎(6)瀬戸　哲平(6) 兼藤　春貴(6) 清水　慎之助(6)  4   7
  36 板橋D   1,10.62 加藤　碧(4) 松園　信乃介(4)八島　涼太(4) 本田　蒼士(4)   1   1
  37 永末B   1,10.80 下田　崚麿(5) 式地　健人(6) 松浦　正樹(5) 森内　凌(5)   4   8
  38 総領C   1,10.99 石田　拓海(5) 紙谷　アンジェロ(5)安藤　悠人(5) 近久　和紀(6)   4   9
  39 峰田B   1,11.64 岡本　脩吾(4) 森　颯真(5) 西浦　祐哉(4) 山中　蓮(5)   2   6
  40 永末C   1,12.36 神田　雅人(5) 式地　暖人(5) 吉岡　由真(4) 三河内　鉄生(4)  3   8
  41 庄原Ｈ   1,12.78 山本　春葵(4) 鳥居　修次(4) 坂本　陸(4) 倉本　丈士(4)   1   2
  42 庄原G   1,13.61 三笠　航生(4) 十川　尚斗(4) 渡辺　功大(4) 藤田　輝二郎(4)  1   3
  43 西城D   1,14.30 久長　朋生(5) 三田　晨歌(5) 伊藤　勇太(4) 迫　愁仁(4)   2   7
  44 美古登C   1,15.21 村上　光(4) 小田　雄斗(4) 山本　和実(5) 荒木　康助(4)   2   8
  45 東D   1,15.73 加川　勇輝(5) 清水　正輝(5) 加瀬　智士(5) 藤原　礼蘭(5)   3   9
  46 永末D   1,16.27 久保　聡一朗(4)今川　卓磨(4) 木場　智基(4) 藤谷　璃玖(4)   1   4
  47 西城E   1,16.70 是田　和希(4) 今田　翔(4) 伊奈　光司(4) 福留　聖矢(4)   1   5
  48 総領D   1,18.95 田邊　雅人(4) 近久　陽希(4) 勢村　昌紀(4) 伊折　崇平(4)   1   6
  49 西城F   1,22.61 山脇　光生(4) 中元　隆雄(4) 柳川　弘貴(4) 稲里　達人(4)   1   7

男子
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順位 所属名 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 6月22日 10:00

久保　春喜(6)   4.06   4.24    4.24 
ｸﾎﾞ ﾊﾙﾉﾌﾞ 西城   +1.7   -0.7    -0.7
岡田　大貴(6)   4.05   4.17    4.17 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 庄原   +1.2   -0.2    -0.2
曽田　英雅(6)   4.00   3.93    4.00 
ｿﾀﾞ  ﾋﾃﾞﾏｻ 高野   +1.2   -1.2    +1.2
高田　瑠依(6)   3.99    X    3.99 
ﾀｶﾀ ﾙｲ 総領   -0.3    -0.3
黒田　晴彦(6)   3.97   3.73    3.97 
ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 庄原   +0.6   -0.9    +0.6
加甲　祐樹(6)   3.41   3.90    3.90 
ｶｺｳ ﾕｳｷ 小奴可   -1.3   +0.8    +0.8
盛川　凌也(6)    X   3.85    3.85 
ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳﾔ 口南   +0.7    +0.7
倉本　遥希(6)   3.77   3.66    3.77 
ｸﾗﾓﾄ ﾊﾙｷ 庄原    0.0    0.0     0.0
池上　祐太郎(6)   3.75   3.50    3.75 
ｲｹｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 庄原   +0.2    0.0    +0.2
小川　龍治(6)   3.35   3.69    3.69 
ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ 庄原   +0.9   -1.1    -1.1
桑野　大雪山(6)   3.59   3.67    3.67 
ｸﾜﾉ ﾀﾞｲｾﾂｻﾞﾝ 口北   +1.0   +0.5    +0.5
広瀬　大洋(6)   3.18   3.67    3.67 
ﾋﾛｾ ﾀｲﾖｳ 庄原   +1.4   -0.1    -0.1
桒原　宏和(6)   3.60   3.61    3.61 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾛｶｽﾞ 東   +0.7   +1.4    +1.4
三宅　勇輝(6)   3.57    X    3.57 
ﾐﾔｹ ﾕｳｷ 永末   -0.1    -0.1
湯川　泰成(6)   3.56    X    3.56 
ﾕｶﾜ ﾀｲｾｲ 庄原   -0.1    -0.1
宮田　知直(6)   3.55   3.53    3.55 
ﾐﾔﾀ ﾄﾓﾊﾙ 庄原   +1.0   -0.8    +1.0
松浦　正樹(5)   3.50   3.21    3.50 
ﾏﾂｳﾗ ﾏｻｷ 永末   -1.1   +0.2    -1.1
山田　詩響(6)   3.48   3.24    3.48 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 庄原   +1.0   -0.9    +1.0
秋田　雅宏(6)   3.15   3.48    3.48 
ｱｷﾀ ﾏｻﾋﾛ 比和   -0.2   -0.4    -0.4
倉岡　望(4)    X   3.38    3.38 
ｸﾗｵｶ ﾉｿﾞﾑ 比和   +1.7    +1.7
今井　祐希(5)   3.31   2.98    3.31 
ｲﾏｲ ﾕｳｷ 庄原   -0.2   -0.1    -0.2
中村　秀哉(6)   3.31    -    3.31 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾔ 川北   +0.3    +0.3
山根　大知(6)   3.28   3.30    3.30 
ﾔﾏﾈ ﾀｲﾁ 東   +0.3   +1.2    +1.2
爲石　虎太郎(6)    X   3.30    3.30 
ﾀﾒｲｼ ｺﾀﾛｳ 小奴可   +1.0    +1.0
藤永　大樹(6)   3.30    X    3.30 
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田   +0.2    +0.2
鈩谷　光裕(5)   3.28   3.11    3.28 
ﾀﾀﾗﾀﾞﾆ ｺｳｽｹ 板橋   +0.2   -0.2    +0.2
森山　天晴(6)    X   3.27    3.27 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾊﾙ 高   +0.3    +0.3
佐伯　宏光(6)   3.14   3.26    3.26 
ｻｲｷ ﾋﾛﾐﾂ 東城   +1.5   -0.7    -0.7
森山　寿蓮(6)   3.12   3.24    3.24 
ﾓﾘﾔﾏ ｼﾞｭﾚﾝ 口南   +1.3   +0.5    +0.5
石妙　直樹(5)    X   3.23    3.23 
ｲｼﾐｮｳ ﾅｵｷ 永末   -0.1    -0.1
八谷　和樹(5)   3.22   3.22    3.22 
ﾔﾀｶﾞｲ ｶｽﾞｷ 板橋   +0.5   +0.3    +0.5
吉田　蓮(5)    X   3.21    3.21 
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝ 庄原   -0.3    -0.3
松本　昂大(4)   3.20   3.11    3.20 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 比和   -0.8   +2.3    -0.8
小林　雄哉(6)   3.20   2.72    3.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 八幡   -0.2   -0.3    -0.2
岩田　知弥(6)   3.19   3.13    3.19 
ｲﾜﾀ ﾄﾓﾔ 東城   -0.5   +1.3    -0.5
正木　一(6)   3.19   3.04    3.19 
ﾏｻｷ  ﾊｼﾞﾒ 高野   +0.7   -2.0    +0.7
林　郁実(5)   3.19   2.81    3.19 
ﾊﾔｼ  ｲｸﾐ 高野   +0.1   +0.1    +0.1

37 111  5807

35 204  4930

36 194  5813

33 24  6113

34 161  4305

31 55  2214

32 95  1030

29 160  5215

30 67  1308

27 139  1608

28 202  4933

24 199  1912

26 59  2208

23 143  2517

24 167  4010

21 103  1018

22 154  3102

19 171  6101

20 25  6112

17 71  1312

18 181  1007

15 172  1017

16 182  1006

13 149  2508

14 138  1317

11 187  5506

12 174  1015

9 180  1008

10 186  1002

7 159  5214

8 185  1003

5 184  1004

6 165  4008

3 193  5812

4 190  6418

1 135  3402

2 177  1012
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平田　喜幹(5)   3.19    X    3.19 
ﾋﾗﾀ ﾊﾙｷ 美古登   +0.5    +0.5
古川　隼(5)   3.18   2.87    3.18 
ﾌﾙｶﾜ ｼｭﾝ 庄原   +0.1   +0.7    +0.1
藤岡　億大(6)   3.16   3.15    3.16 
ﾌｼﾞｵｶ ﾔｽﾋﾛ 東城   -1.0   -1.0    -1.0
高森　京平(6)   3.16   2.61    3.16 
ﾀｶﾓﾘ ｷｮｳﾍｲ 庄原   +1.3   -3.3    +1.3
瀬尾　陸斗(6)   3.11   3.15    3.15 
ｾｵ ﾘｸﾄ 小奴可   -0.2   +0.8    +0.8
佐渡　亮(6)    X   3.15    3.15 
ｻﾄﾞ ﾘｮｳ 比和   +1.0    +1.0
岡田　賢弥(6)    X   3.12    3.12 
ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾔ 庄原   +0.1    +0.1
森　大幸(5)   3.11   3.04    3.11 
ﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ 東城   +0.3   -0.1    +0.3
池尻　毅(5)   3.11   2.38    3.11 
ｲｹｼﾞﾘ ﾀｹｼ 西城   +0.1    0.0    +0.1
細川　颯希(6)   3.02   3.10    3.10 
ﾎｿｶﾜ ｻﾂｷ 庄原   +1.2   -0.7    -0.7
本田　蒼士(4)   2.85   3.07    3.07 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｼ 板橋   +0.5   +0.8    +0.8
森田　大智(6)   3.06   2.84    3.06 
ﾓﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 西城   +1.3   +0.4    +1.3
宮本　優樹(6)   3.06   2.81    3.06 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｷ 美古登   +0.1   +0.9    +0.1
山本　志聞(5)   3.05   3.04    3.05 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾓﾝ 比和   +0.7   +0.4    +0.7
稲村　春輝(6)   3.05   2.85    3.05 
ｲﾅﾑﾗ ﾊﾙｷ 東   +0.9   -0.1    +0.9
五刀　要(6)   3.04   2.85    3.04 
ｺﾞﾄｳ ｶﾅﾒ 峰田   +0.8   +0.9    +0.8
久長　朋生(5)   3.04   2.68    3.04 
ﾋｻﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 西城   +0.3   +0.5    +0.3
深井　蒼志(5)   3.03    X    3.03 
ﾌｶｲ ｿｳｼ 口北   -0.1    -0.1
福岡　悠斗(6)   3.02   2.83    3.02 
ﾌｸｵｶ ﾕｳﾄ 峰田   -0.2   +0.2    -0.2
近實　竣(6)   3.01   2.86    3.01 
ﾁｶｻﾞﾈ ｼｭﾝ 東   +0.6   -1.0    +0.6
池田　友樹(4)   3.01    X    3.01 
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 山内   -0.8    -0.8
八島　涼太(4)   2.91   3.00    3.00 
ﾔｼﾏ ﾘｮｳﾀ 板橋   +1.1   -0.7    -0.7
道下　黎哉(4)   3.00   2.89    3.00 
ﾐﾁｼﾀ ﾗｲﾔ 山内   -0.7   +0.6    -0.7
鳥居　廣人(6)   3.00   2.73    3.00 
ﾄﾘｲ ﾋﾛﾄ 庄原   -1.4   -1.4    -1.4
吉岡　由真(4)   3.00   2.70    3.00 
ﾖｼｵｶ ﾕｳﾏ 永末   +0.2   -0.2    +0.2
掛札　大貴(5)   3.00   2.56    3.00 
ｶｹﾌﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 西城   +0.2   -0.2    +0.2
児玉　吉平(6)   2.99   2.89    2.99 
ｺﾀﾞﾏ  ｷｯﾍﾟｲ 山内   +1.1   -0.6    +1.1
佐倉　悠太(5)   2.85   2.98    2.98 
ｻｸﾗ ﾕｳﾀ 庄原   +1.0   +0.9    +0.9
實石　雄斗(6)   2.97   2.94    2.97 
ﾐｲｼ ﾕｳﾄ 東城   +0.6   -0.4    +0.6
平木　亮也(6)   2.97   2.94    2.97 
ﾋﾗｷ ﾘｮｳﾔ 東城    0.0   +1.3     0.0
若林　大暉(6)   2.97   2.85    2.97 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 東城   +0.2   -0.4    +0.2
福永　歩夢(4)    X   2.96    2.96 
ﾌｸﾅｶﾞ ｱﾕﾑ 東城   +0.5    +0.5
徳山　恭平(5)   2.88   2.95    2.95 
ﾄｸﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 口南   -1.1   +0.5    +0.5
小濱　亮太(5)   2.91   2.94    2.94 
ｺﾊﾏ ﾘｮｳﾀ 庄原   -0.6   -0.7    -0.7
沖田　吏(5)   2.92   2.79    2.92 
ｵｷﾀ ﾂｶｻ 板橋   +0.1   -0.1    +0.1
瀬戸　哲平(6)   2.44   2.91    2.91 
ｾﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 西城   +0.5   -0.8    -0.8
松永　優(5)   2.91    X    2.91 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳ 東   +0.6    +0.6
日高　龍太(4)   2.38   2.89    2.89 
ﾋﾀﾞｶ ﾘｭｳﾀ 東城   -0.8   +1.7    +1.7
長谷　倖希(6)   2.87   2.59    2.87 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｺｳｷ 口南   +0.8   +1.0    +0.8

76 157  5212

74 76  2525

75 44  4942

72 60  2207

73 134  3404

70 82  5207

71 97  1026

68 200  4936

69 46  4940

66 203  4932

66 205  4929

64 142  2809

65 102  1021

62 13  1307

63 65  3409

60 20  2804

61 176  1013

58 21  2801

59 1  2206

56 198  1911

57 148  2510

54 64  3411

55 105  5505

52 153  2502

53 195  1908

50 163  3716

51 93  6107

48 3  2204

49 131  3407

46 66  3408

47 173  1016

44 178  1011

45 113  4921

42 166  4009

43 169  6103

40 201  4935

41 183  1005
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長谷川　宙(6)   2.74   2.86    2.86 
ﾊｾｶﾞﾜ ｿﾗ 板橋   -0.7   +0.6    +0.6
金川　伊吹(6)   2.69   2.86    2.86 
ｶﾅｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 東   +0.4   -0.7    -0.7
田森　滉一朗(4)   2.85    X    2.85 
ﾀﾓﾘ ｺｳｲﾁﾛｳ 粟田   -1.2    -1.2
近久　和紀(6)   2.85    X    2.85 
ﾁｶﾋｻ ｶｽﾞｷ 総領   -0.3    -0.3
丸田　優希(5)   2.64   2.84    2.84 
ﾏﾙﾀ ﾕｳｷ 板橋   +0.3   -0.5    -0.5
三笠　航生(4)   2.83   2.29    2.83 
ﾐｶｻ ｺｳｷ 庄原   -1.7   +0.8    -1.7
原田　雅也(4)   2.83   2.07    2.83 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾔ 高    0.0   -0.6     0.0
梅田　海(6)   2.83   1.66    2.83 
ｳﾒﾀﾞ ｶｲ 東   -0.4   -0.4    -0.4
岩瀧　雅(5)   2.82   1.86    2.82 
ｲﾜﾀｷ ﾐﾔﾋﾞ 口北   +0.2   -0.4    +0.2
稲垣　匠音(5)    X   2.81    2.81 
ｲﾅｶﾞｷ ﾀｸﾄ 東城   +0.7    +0.7
梶川　太陸(4)   2.80   2.68    2.80 
ｶｼﾞｶﾜ ﾘｸ 比和   -0.5   +0.5    -0.5
福岡　海斗(6)   2.67   2.80    2.80 
ﾌｸｵｶ ｶｲﾄ 峰田   -1.0   +0.7    +0.7
妹尾　洸輝(6)   2.80   2.27    2.80 
ｾﾉｵ ｺｳｷ 東城   +0.5   -0.2    +0.5
藤田　悟(6)    X   2.80    2.80 
ﾌｼﾞﾀ  ｻﾄﾙ 総領   -1.2    -1.2
黒野坪　恒(4)   2.79    X    2.79 
ｸﾛﾉﾂﾎﾞ ﾜﾀﾙ 庄原    0.0     0.0
鈴木　航希(6)   2.58   2.78    2.78 
ｽｽﾞｷ ｺｳｷ 高    0.0   -0.1    -0.1
根川　和也(4)   2.77   2.61    2.77 
ﾈｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 八幡   -0.8    0.0    -0.8
横山　直行(5)   2.77   2.60    2.77 
ﾖｺﾔﾏ ﾅｵﾕｷ 東城   +0.1    0.0    +0.1
竹村　壮太(6)   2.77   2.55    2.77 
ﾀｹﾑﾗ ｿｳﾀ 口南   +1.3   +1.2    +1.3
渡辺　功大(4)   2.77    X    2.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 庄原   -0.2    -0.2
松園　信乃介(4)    X   2.76    2.76 
ﾏﾂｿﾞﾉ ｼﾝﾉｽｹ 板橋   +0.6    +0.6
有木　大晟(5)   2.76    X    2.76 
ｱﾘｷ  ﾀｲｾｲ 山内   +0.2    +0.2
森原　功希(6)   2.42   2.75    2.75 
ﾓﾘﾊﾗ ｺｳｷ 東   +0.3   +0.5    +0.5
木場　智基(4)    X   2.72    2.72 
ｷﾊﾞ ﾄﾓｷ 永末   -0.3    -0.3
冨田　大貴(5)   2.70    X    2.70 
ﾄﾐﾀ ﾀﾞｲｷ 小奴可   +0.2    +0.2
小滝　翔太(5)   2.69   2.66    2.69 
ｵﾀﾞｷ ｼｮｳﾀ 口南   -0.3   +0.3    -0.3
上田　開己(5)   2.69    X    2.69 
ｳｴﾀﾞ ｶｲｷ 庄原    0.0     0.0
近藤　涼太(5)   2.63   2.68    2.68 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 東城   -0.4   +1.4    +1.4
倉本　丈士(4)   2.54   2.68    2.68 
ｸﾗﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ 庄原   +0.1   +0.8    +0.8
藤田　清澄(5)   2.52   2.68    2.68 
ﾌｼﾞﾀ ｷﾖｽﾐ 美古登   +0.6    0.0     0.0
前本　亘汰郎(6)   2.66    X    2.66 
ﾏｴﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西城   -0.4    -0.4
藤原　礼蘭(5)   2.39   2.65    2.65 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾗ 東   +0.2   -0.2    -0.2
田邉　莉陸(5)   2.64   2.61    2.64 
ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾑ 東城   +0.3   -0.5    +0.3
三河内　鉄生(4)   2.64    X    2.64 
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾃｯｾｲ 永末   -0.2    -0.2
竹内　駿(5)   2.64    X    2.64 
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ 東城   +0.5    +0.5
岡本　脩吾(4)   2.63   2.62    2.63 
ｵｶﾓﾄ ｼｭｳｺﾞ 峰田   -0.6   -0.4    -0.6
神田　涼平(4)   2.63   2.47    2.63 
ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 東城   -1.0   -1.0    -1.0
森　颯真(5)   2.61   2.59    2.61 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 峰田   +0.6   -0.3    +0.6
上杉　凌平(6)    X   2.60    2.60 
ｳｴｽｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 庄原    0.0     0.0

115 179  1009

113 48  4938

114 112  1905

110 117  4917

112 52  1901

109 116  4918

110 14  1306

107 133  3405

108 77  2523

105 36  1031

106 87  3712

103 98  1025

104 120  4914

101 94  4003

102 81  5206

99 144  2515

100 9  1302

97 2  2205

97 75  2805

95 156  5211

96 31  1039

93 22  4301

94 125  4908

91 35  1032

92 140  1607

89 208  4925

90 188  6421

87 27  6110

88 197  1910

85 104  5503

86 122  4911

83 16  1603

84 152  2503

81 56  2213

82 29  1043

79 23  4601

79 189  6420

記録 備考
77 130  2218

78 151  2504

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

男子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



長谷川　雅也(6)    X   2.59    2.59 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾔ 比和   -0.1    -0.1
田辺　雄太(6)   2.58   2.56    2.58 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 峰田    0.0    0.0     0.0
式地　暖人(5)    X   2.58    2.58 
ｼｷｼﾞ ﾊﾙﾄ 永末   -0.8    -0.8
石田　拓海(5)   2.57   2.52    2.57 
ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 総領   -0.8   -0.7    -0.8
木村　祥(5)   2.42   2.56    2.56 
ｷﾑﾗ ｼｮｳ 八幡   +0.4   +0.3    +0.3
松井　智暉(5)   2.38   2.56    2.56 
ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ 東城   +0.4   -0.4    -0.4
兼藤　春貴(6)   2.54   2.39    2.54 
ｶﾈﾌｼﾞ ﾊﾙｷ 西城   +0.8   +0.2    +0.8
石田　大智(4)   2.47   2.21    2.47 
ｲｼﾀﾞ ﾀｲﾁ 口南   -0.7   +0.9    -0.7
竹上　雅弘(5)   2.41   2.43    2.43 
ﾀｹｳｴ ﾏｻﾋﾛ 東城   -0.8   -0.5    -0.5
橋本　蕗維斗(5)   2.43   2.24    2.43 
ﾊｼﾓﾄ ﾛｲﾄﾞ 庄原   +0.7   -0.4    +0.7
田端　春亮(5)   2.42   2.26    2.42 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 高   -0.5    0.0    -0.5
三浦　圭祐(4)   2.42   2.16    2.42 
ﾐｳﾗ ｹｲｽｹ 口北   +0.1   +1.1    +0.1
神田　雅人(5)    X   2.42    2.42 
ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏｻﾄ 永末   -1.3    -1.3
加瀬　智士(5)   2.42    X    2.42 
ｶｾ ｻﾄｼ 東   +1.2    +1.2
妹尾　一馬(5)   2.11   2.41    2.41 
ｾｵ ｶｽﾞﾏ 東城   +0.9   -0.7    -0.7
福留　聖矢(4)   2.35   2.40    2.40 
ﾌｸﾄﾒ ｾｲﾔ 西城   +0.6   +0.3    +0.3
村上　将都(4)   2.39   2.29    2.39 
ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾄ 東城   -0.8   +0.8    -0.8
長瀬　優大(6)   1.95   2.38    2.38 
ﾅｶﾞｾ ﾕｳﾀ 庄原   +0.4    0.0     0.0
上田　輝(5)   2.36   2.32    2.36 
ｳｴﾀﾞ ﾋｶﾙ 東城   -0.5   +1.7    -0.5
鳥居　修次(4)   2.26   2.36    2.36 
ﾄﾘｲ ｼｭｳｼﾞ 庄原   -0.1   +0.7    +0.7
梶川　裕悟(4)   2.36    X    2.36 
ｶｼﾞｶﾜ  ﾕｳｺﾞ 高   +1.1    +1.1
藤川　優太(6)   2.35   2.14    2.35 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳﾀ 口南   +0.6   +0.5    +0.6
山口　凱士(5)   2.02   2.35    2.35 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ 東城   +0.7   +0.5    +0.5
梶田　雅人(6)   2.19   2.34    2.34 
ｶｼﾞﾀ ﾏｻﾄ 比和   -0.1   +0.4    +0.4
田川　友貴(4)   2.30   2.33    2.33 
ﾀｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 東城    0.0   +1.0    +1.0
木原　拓人(5)   2.33   1.96    2.33 
ｷﾊﾗ ﾀｸﾄ 美古登   -0.1   -0.3    -0.1
道上　千毅(5)   2.30   2.32    2.32 
ﾐﾁｳｴ ｶｽﾞｷ 庄原    0.0   +0.5    +0.5
秋永　昌吾(5)   2.22   2.30    2.30 
ｱｷﾅｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 口南   +1.0   -1.3    -1.3
梶田　敏弘(4)    X   2.30    2.30 
ｶｼﾞﾀ ﾄｼﾋﾛ 比和   +1.1    +1.1
梨岡　聖大(6)    X   2.30    2.30 
ﾅｼｵｶ ｼｮｳﾀ 東   -1.9    -1.9
加藤　碧(4)   2.29   2.23    2.29 
ｶﾄｳ ｱｵｲ 板橋   +1.1   +1.2    +1.1
山脇　直人(5)   2.29   2.12    2.29 
ﾔﾏﾜｷ ﾅｵﾄ 板橋   +0.6   +0.9    +0.6
木本　海斗(6)   2.29    X    2.29 
ｷﾓﾄ ｶｲﾄ 東   +0.6    +0.6
伊折　崇平(4)   2.28   2.16    2.28 
ｲｵﾘ ﾀｶﾖｼ 総領   -0.1   +0.2    -0.1
中間　勇一(5)   2.25   2.01    2.25 
ﾅｶﾏ ﾕｳｲﾁ 総領   -1.3   -1.4    -1.3
瀬尾　和樹(5)   2.25   1.87    2.25 
ｾｵ ｶｽﾞｷ 東城   +0.9   -0.5    +0.9
藤谷　璃玖(4)   2.07   2.22    2.22 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾘｸ 永末   -0.3   -0.7    -0.7
手塚　愛斗(5)   2.22   2.06    2.22 
ﾃﾂﾞｶ ﾏﾅﾄ 板橋    0.0   -0.5     0.0
新見　涼太(4)   2.00   2.22    2.22 
ﾆｲﾐ ﾘｮｳﾀ 東城   +0.3   +0.2    +0.2

154 42  4945

152 12  1305

153 58  2210

150 106  6413

151 119  4915

148 150  2506

149 41  6401

146 4  2202

147 53  2216

144 26  6111

144 147  2511

142 99  1024

143 80  5204

140 43  4943

141 91  3705

138 123  4910

139 170  6102

136 17  1601

137 158  5213

134 121  4912

135 32  1035

132 47  4939

133 175  1014

130 118  4916

131 6  3426

128 68  1311

128 78  2520

126 72  1606

127 38  5502

124 129  4902

125 96  1027

122 136  3401

123 18  5202

120 85  4302

121 114  4920

118 70  1309

119 109  6407

記録 備考
116 168  6104

117 196  1909

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

男子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



井之口　誠(4)   2.17   2.21    2.21 
ｲﾉｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 東城   -0.4   -1.1    -1.1
藤谷　智昭(6)   2.20    -    2.20 
ﾌｼﾞﾀﾆ  ﾄﾓｱｷ 山内   +0.5    +0.5
西野　慧(5)   1.88   2.18    2.18 
ﾆｼﾉ ｻﾄｼ 美古登   +0.2    0.0     0.0
田中　友紳(5)   2.18    X    2.18 
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾝ 東城   +0.4    +0.4
堀田　翠雨(5)   2.17   2.09    2.17 
ﾎｯﾀ ｽｲｳ 板橋    0.0   -0.6     0.0
西野　薫(5)   2.17   2.07    2.17 
ﾆｼﾉ ｶｵﾙ 美古登   +0.4   -0.2    +0.4
桒原　武人(4)   2.17    X    2.17 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀｹﾋﾄ 川北   -0.7    -0.7
宮口　陸(6)    X   2.17    2.17 
ﾐﾔｸﾞﾁ ﾘｸ 東   +0.8    +0.8
坂本　陸(4)    X   2.16    2.16 
ｻｶﾓﾄ ﾘｸ 庄原   +0.2    +0.2
佐々木　敬太(6)   2.09   2.15    2.15 
ｻｻｷ ｹｲﾀ 口南   +0.4   +1.5    +1.5
見川　遼佑(5)   2.15   1.98    2.15 
ﾐｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 八幡   +0.7   +0.8    +0.7
田中　碧(4)    X   2.15    2.15 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 美古登   +0.8    +0.8
竹岡　颯太(4)   2.13   2.08    2.13 
ﾀｹｵｶ ｿｳﾀ 峰田   -0.4   -0.8    -0.4
式地　健人(6)   2.11    X    2.11 
ｼｷｼﾞ ﾀｹﾄ 永末   -0.3    -0.3
小川　玲斗(4)   1.29   2.08    2.08 
ｵｶﾞﾜ ﾚｲﾄ 庄原    0.0   +0.5    +0.5
佐々木　海人(5)   2.07   1.83    2.07 
ｻｻｷ ｶｲﾄ 総領   -0.1   -1.1    -0.1
大塚　和寿(6)   2.07    X    2.07 
ｵｵﾂｶ ｶｽﾞﾋｻ 東城   +1.5    +1.5
岡田　桜佑(5)   2.05   1.74    2.05 
ｵｶﾀﾞ ｵｳｽｹ 高   -0.1   +0.3    -0.1
大崎　暖(4)   1.86   2.03    2.03 
ｵｵｻｷ ﾋﾅﾀ 板橋   +1.1   +0.6    +0.6
山口　美星(5)   2.02   2.00    2.02 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾞｾｲ 板橋   +0.8   +1.1    +0.8
十川　尚斗(4)   1.91   2.02    2.02 
ｿｺﾞｳ ﾅｵﾄ 庄原   -1.3   +0.6    +0.6
兵間　一冴(5)   1.71   2.01    2.01 
ﾋｮｳﾏ ｶｽﾞｻ 庄原   +0.2   +1.2    +1.2
田邊　雅人(4)   2.00   1.71    2.00 
ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 総領    0.0   +0.7     0.0
原田　光(6)   1.99    X    1.99 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋｶﾙ 東   +0.5    +0.5
加川　勇輝(5)    X   1.98    1.98 
ｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 東   -0.4    -0.4
杉　拓泰(6)    X   1.98    1.98 
ｽｷﾞ ﾀｸﾔ 東城   -0.7    -0.7
小川　恵左(6)   1.78   1.97    1.97 
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 東城   +1.7   -0.5    -0.5
是田　和希(4)   1.96   1.73    1.96 
ｺﾚﾀﾞ ｶｽﾞｷ 西城   +1.4   +0.4    +1.4
久保　聡一朗(4)   1.95   1.85    1.95 
ｸﾎﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 永末   +0.7   -0.8    +0.7
曽田　拓海(6)   1.95   1.79    1.95 
ｿﾀﾞ ﾀｸﾐ 東城   +0.1   -1.5    +0.1
政野　莊史(4)   1.95    X    1.95 
ﾏｻﾉ ｿｳｼ 東城    0.0     0.0
池口　幸輝(6)   1.92    X    1.92 
ｲｹｸﾞﾁ ｺｳｷ 総領   -0.3    -0.3
安藤　悠人(5)   1.90    X    1.90 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 総領   -0.8    -0.8
松尾　祥生(5)    X   1.85    1.85 
ﾏﾂｵ ﾖｼｷ 東城   -0.2    -0.2
盛谷　祐輝(5)   1.58   1.79    1.79 
ﾓﾘﾀﾆ ﾕｳｷ 口南   +0.2   +1.1    +1.1
田中　佑(6)   1.78   1.49    1.78 
ﾀﾅｶ ﾕｳ 東城   -1.0   +0.1    -1.0
藤川　颯太(5)    X   1.77    1.77 
ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 西城   +0.6    +0.6
西浦　祐哉(4)   1.39   1.67    1.67 
ﾆｼｳﾗ ﾕｳﾔ 峰田   -0.2   -0.6    -0.6
中元　隆雄(4)   1.62   1.51    1.62 
ﾅｶﾓﾄ ﾀｶｵ 西城   +0.4   +0.3    +0.4

193 7  3425

191 63  3412

192 50  1903

189 84  5209

190 206  4927

187 110  6406

188 126  4907

185 45  4941

186 191  6415

183 10  1303

184 207  4926

181 210  4923

182 8  3423

179 79  2519

179 209  4924

177 39  6404

178 146  2513

175 33  1034

176 101  1022

173 5  2201

174 54  2215

171 211  4922

172 73  1605

169 30  1040

170 107  6410

167 51  1902

168 137  1315

165 86  4303

166 28  3703

163 34  1033

164 155  5210

161 19  3101

161 145  2514

159 57  2212

160 90  3707

157 89  3708

158 128  4903

記録 備考
155 49  4937

156 141  2811

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

男子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



磯野　洸輝(5)    X   1.58    1.58 
ｲｿﾉ  ｺｳｷ 山内    0.0     0.0
伊藤　由祥(5)   1.48   1.50    1.50 
ｲﾄｳ ﾖｼｱｷ 総領   -0.1   -0.6    -0.6
小林　悠世(4)   1.31   1.45    1.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ 高   +0.1   -0.4    -0.4
広島　翔太(5)   1.45    X    1.45 
ﾋﾛｼﾏ ｼｮｳﾀ 東城   +0.8    +0.8
竹光　優貴(4)   1.41    X    1.41 
ﾀｹﾐﾂ ﾕｳｷ 永末   +0.3    +0.3
半田　紘将(5)   1.39   1.23    1.39 
ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾛﾏｻ 東城   +0.1   -0.4    +0.1
森滝　竜寛(5)    X   1.38    1.38 
ﾓﾘﾀｷ ﾀﾂﾋﾛ 口南   +0.8    +0.8
和田　直人(5)    X   1.34    1.34 
ﾜﾀﾞ ﾅｵﾄ 東城   +0.7    +0.7
勢村　昌紀(4)   1.21    X    1.21 
ｾﾑﾗ ﾏｻｷ 総領   -0.1    -0.1
小田　和正(4)    X    X
ｵﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ 口北
三田　晨歌(5)    X    X
ﾐﾀ ｱｽｶ 西城
下田　崚麿(5)    X    X
ｼﾓﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 永末
冨原　伯斗(5)    X    X
ﾄﾐﾊﾗ ﾊｸﾄ 比和
三谷　征士(6)    X    X
ﾐﾀﾆ ﾏｻｼ 西城
横畑　斗辰(6)    X    X
ﾖｺﾊﾀ ﾄｳｼﾝ 美古登
惠木　雅之(6) 欠場
ｴｷﾞ ﾏｻﾕｷ 粟田
前田　悠(5) 欠場
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 西城
上岡　大樹(6) 欠場
ｶﾐｵｶ  ﾀﾞｲｷ 高野

62  3414

192  5810

203 162  3717 記録なし

164  4602

203 92  6108 記録なし

203 132  3406 記録なし

記録なし

203 61  3416 記録なし

203 69  1310 記録なし

202 40  6403

203 37  5501

200 83  5208

201 124  4909

198 11  1304

199 115  4919

196 15  1604

197 127  4906

記録 備考
194 74  2806

195 108  6408

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

男子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名


